
Institut Valencià de Serveis Socials Instituto Valenciano de Servicios Sociales 

RESOLUCIÓ de 20 de març de 2024, de la directora 
general de l’Institut Valencià de Servicis Socials, per la 
qual es publica la llista provisional de persones admeses 
i excloses per a participar en el procés excepcional d’es-
tabilització pel sistema de concurs de mèrits de diverses 
categories. [2024/2553]

RESOLUCIÓN de 20 de marzo de 2024, de la directora 
general del Instituto Valenciano de Servicios Sociales, por 
la cual se publica la lista provisional de personas admiti-
das y excluidas para participar en el proceso excepcional 
de estabilización por el sistema de concurso de méritos de 
diversas categorías. [2024/2553]

Con fecha 26 de diciembre de 2022 se publicó la Resolución de 19 
de diciembre de 2022, del director general del Instituto Valenciano de 
Servicios Sociales, por la que, en el marco de los procesos de estabi-
lización para la reducción de la temporalidad en el empleo público, se 
aprueban las bases generales y las convocatorias de los procesos selec-
tivos para el acceso a distintas categorías de personal laboral, por el 
sistema excepcional de concursos de méritos.

De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la Resolu-
ción mencionada en el apartado anterior, terminado el plazo de presenta-
ción de solicitudes, previa verificación de que se ha realizado el pago de 
los derechos de participación, el órgano convocante dictará resolución, 
que se publicará en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que 
contendrá la relación provisional de personas admitidas y excluidas.

De acuerdo con lo expuesto, resuelvo:

Publicar la lista provisional de personas admitidas y la lista provi-
sional de personas excluidas, con expresión de los motivos de su exclu-
sión, de las categorías siguientes: enfermero/a, fisioterapeuta, jefe/a de 
área de recursos humanos, técnico medio relaciones laborales, terapeuta 
ocupacional y trabajador/a social.

Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, 
subsanar los defectos en que hayan incurrido en su solicitud o realizar 
las alegaciones que consideran convenientes en el plazo de diez días 
hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
resolución, a través del portal https://estabilizacion.empleoivass.es/

València, 20 de marzo de 2024.– La directora general del Instituto 
Valenciano de Servicios Sociales: María José Rico Llorca.

Amb data 26 de desembre de 2022 es va publicar la Resolució de 
19 de desembre de 2022, del director general de l’Institut Valencià de 
Servicis Socials, per la qual, en el marc dels processos d’estabilització 
per a la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública, s’aproven les 
bases generals i les convocatòries dels processos selectius per a l’accés 
a diferents categories de personal laboral, pel sistema excepcional de 
concursos de mèrits.

De conformitat amb el que s’establix en la base quarta de la Resolu-
ció esmentada en l’apartat anterior, acabat el termini de presentació de 
sol·licituds, prèvia verificació que s’ha realitzat el pagament dels drets 
de participació, l’òrgan convocant dictarà resolució, que es publicarà en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que contindrà la relació 
provisional de persones admeses i excloses.

D’acord amb tot allò exposat, resolc:

Publicar la llista provisional de persones admeses i la llista provisi-
onal de persones excloses, amb indicació dels motius de la seua exclu-
sió, de les categories següents: infermer/a, fisioterapeuta, cap d’àrea de 
recursos humans, tècnic/a mitjà de relacions laborals, terapeuta ocupa-
cional i treballador/a social.

Les persones aspirants podran, en el cas d’error o exclusió, esmenar 
els defectes en què hagen incorregut en la seua sol·licitud o realitzar les 
al·legacions que consideren convenients en el termini de 10 dies hàbils, 
comptats a partir de l’endemà de la publicació d’esta resolució, a través 
del portal https://estabilizacion.ocupacioivass.es/

València, 20 de març de 2024.– La directora general de l’Institut 
Valencià de Servicis Socials: María José Rico Llorca.



CONVOCATÒRIA D’ESTABILITZACIÓ

1. Categoria infermer/a

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ABRIL CALVO MARÍA JUDITH ****8241E Admés/a

AGUILAR GIRONÉS MARIA LUISA ****2579T Admés/a

ALARCÓN TERRÉS ALEJANDRO ****0476X Admés/a

ALBERT CAMAÑES VICENTE ****6420K Admés/a

ALCOVER GONZALEZ DIDAC ****6645P Admés/a

ALIAGA MUÑOZ ELISA ****1196Z Admés/a

ALLEPUZ CARNICER MÒNICA ****7406Z Admés/a

ALONSO PASCUAL VICTORIA ****3354T Admés/a

ALVARO CANO PATRICIA ****6077Q Admés/a

ARIAS MONTAÑANA MARIA ISABEL ****3468D Admés/a

ARTES GUARNER LOURDES ****2186K Admés/a

ASENSI BARBERA CRISTINA ****2829G Admés/a

AZNAR MARTÍNEZ LAURA ****2522J Admés/a

BALLESTER NAVARRO SUSI ****8712Y Admés/a

BERBEL CORONADO JANET ****0977D Admés/a

BOU PAREDES RAUL ****4648F Admés/a

BOX GARCÍA CONSUEGRA ALEJANDRA ****8226K Admés/a

CALATAYUD BELTRÁN NURIA ****4050R Admés/a

CALATAYUD CACERES PATRICIA ELENA ****9486G Admés/a

CASAS CABEZUELO ENCARNACION ****5515M Admés/a

CERDÁN GARCÍA ESTEFANÍA ****0617C Admés/a

CLEMENTE GALLART JORGE ****1813B Admés/a

CLIMENT LLOPIS ALBA ****5556R Admés/a

DE LA RICA MARTINEZ JULIA ****7886P Admés/a

DELGADO HERNÁNDEZ FCA. BELÉN ****7151V Admés/a

DOMINGO CANO MÓNICA ****4167Y Admés/a

DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ INMACULADA ****9317C Admés/a

DURÁ MONTAGUT LAURA ****4601F Admés/a

ELENA PALACIOS MARIA ANTONIA ****2358M Admés/a

ELVAR ELVAR YOLANDA ****8515X Admés/a

ESCUDERO MORENO MAR ****3199Z Admés/a

FABRA RAMIS MAR ****2829V Admés/a

FERNÁNDEZ GALDÓN ALICIA ****0885C Admés/a

FERNANDEZ POVEDA MARI CRUZ ****4306H Admés/a

FERRANDO PENELLA CONSUELO ****0436L Admés/a

FERRERO ALBALAT SUSANA ****8449H Admés/a

FERRIS ALONSO MERCEDES ****5497T Admés/a

GARCÍA SEPÚLVEDA ELIANA MARCELA ****9907X Admés/a

GINER CANO AITOR ****3979V Admés/a

GONZALEZ BALLESTER ANDREA ****1535H Admés/a

GRIÑAN TORNERO JOSE ABRAHAM ****9273R Admés/a

IBAÑEZ ROMERO NOELIA ****4727E Admés/a

LÁZARO BUENDÍA MARIA PILAR ****0661S Admés/a



LECHUGA FREJO ANA ****5688C Admés/a

LINARES ESCORCIA ÀNGELS ****6839F Admés/a

LLACER MOSCARDO ALBA ****7593Q Admés/a

LÓPEZ ZARAGOZA JAIME ****9308L Admés/a

MARTINEZ RODES MARÍA LUZ ****5801H Admés/a

MARTELES SANCHEZ ELENA ****2310W Admés/a

MARTI LOPEZ ESTHER ****9709Q Admés/a

MARTÍN PORTERO M.ª ÁNGELES ****9923W Admés/a

MARTINEZ ARENAS SALVADOR ****6937H Admés/a

MARTÍNEZ CARRIÓN MARINA ****8960V Admés/a

MARTINEZ FERRAGUD MARTIN ****7908X Admés/a

MARTINEZ NAVARRO FRANCISCO JAVIER ****0405W Admés/a

MARTINEZ PARADA MARIA DOLORES ****6371L Admés/a

MIRALLES MELIÁ MARIA ANGELES ****8265F Admés/a

MONSERRATE MENDIETA DANIEL ****2984V Admés/a

MORENO MARTÍN SARA ****0033P Admés/a

MOROS ASENSI MARIA JOSÉ ****8818F Admés/a

MURCIA ILLAN LAURA ****4132Q Admés/a

NAVARRO ALCAYNA VICENT ****5511D Admés/a

OCCHIPINTI SARA JOSEFINA ****2193P Admés/a

ORTIZ MARTINEZ POP AGNETA MONICA ****8352J Admés/a

PÁEZ MONTELL CONSUELO ****7717X Admés/a

PART PASTOR MARÍA TERESA ****6162N Admés/a

PEINADO ARIAS SILVIA MARTA ****5040V Admés/a

PERALES CATALA ANNA ****3806Q Admés/a

PEREZ ÁLVAREZ DE LARA ROSA ****4063W Admés/a

PÉREZ NIETO JOSÉ RAMON ****4267S Admés/a

PERIS LLORENS ANA ****4357S Admés/a

PONCE PEREZ LAURA ****4742B Admés/a

PONTES SEMPERE LORENA ****1469T Admés/a

PORTILLA MUÑOZ XIMENA ELISA ****0331A Admés/a

PUJADES PARDO MARÍA ****0063L Admés/a

QUINTERO JIMÉNEZ DORA ISABEL ****8709D Admés/a

RACIONERO COFRADE PILAR ****7799E Admés/a

REDONDO SÁNCHEZ ROSA MARÍA ****9809C Admés/a

REIG LLEONART JOSÉ FRANCISCO ****9621V Admés/a

RINCON LOPEZ VANESA ****3642D Admés/a

ROBLEDO JIMENEZ JOSE ANTONIO ****2915C Admés/a

RODA JARQUE MARIA CARMEN ****3617F Admés/a

RODRIGUEZ AGUILAR PAOLA ****1963E Admés/a

RODRIGUEZ ECIJA JESICA CARMEN ****4159N Admés/a

ROJANO MARZO ESPERANZA ****9771X Admés/a

RUANO MOLINA VANESA ****5281B Admés/a

RUIZ OSA IGNACIO ****1892M Admés/a

SANANTON BOIX MARIA ANGELES ****3990K Admés/a

SÁNCHEZ CALDERÓN HAYDEÉ ****1617W Admés/a

SANMARTÍN MAYOR PILAR ****6829K Admés/a

SOLER CABALLERO LEONOR ****3909D Admés/a

SOLER MASIP ÀNGELA CARMEN ****9979V Admés/a

STANA SPIREA MIHAELA CLAUDIA ****5874D Admés/a



SUÁREZ ANTOLIN CLAUDIA BEATRIZ ****2907C Admés/a

TOLEDO CABRERA AITANA ****0240Y Admés/a

TORMO MORENO BÁRBARA ****7216F Admés/a

TORTOSA MASANET VERONICA ****9610Y Admés/a

USERO SEISDEDOS LUCÍA ****6781A Admés/a

VALERO PÉREZ ESTEFANÍA ****1434L Admés/a

VELASCO CRESPO MERCEDES ****7048Y Admés/a

VENTURA BORDES ANA ****5971J Admés/a

VERGE FERRER SARA ****7952H Admés/a

WOLFF MESA ALBA LUCIA ****0378G Admés/a

ZARCO NAVARRO RAQUEL ****5283K Admés/a

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

FERNANDEZ POVEDA LORETO ****9250V No admés/a No justifica el motiu de bonificació de la taxa de 
participació.

GARCIA COLOMA IRENE ****7955H No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

GORRIS MARTINEZ SABRINA ****3021H No admés/a
No adjunta titulació requerida per al lloc. No adjunta DNI/
NIE/passaport/document acreditatiu de nacionalitat. No 
aporta el model de taxa de drets de participació.

SURDU DANIELA ****5868C No admés/a No reunir els requisits d’accés de l’article 2.d de les bases 
generals

TENT LLORCA SILVIA ****4236H No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

VISO ROGER PEDRO JOSÉ ****5484G No admés/a No justifica el motiu de bonificació de la taxa de 
participació.

2. Categoria fisioterapeuta

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ALMELA VAQUER IRENE ****3061S Admés/a

ARNAU CEBRIÁN MARIA AMPARO ****8971K Admés/a

ATO GIL JOSE ****3662K Admés/a

AVINENT ORTELLS FRANCISCO JOSE ****6045H Admés/a

BADIA VIDAL CARLES ****7978F Admés/a

BAQUERO VAQUER MARC ****5591N Admés/a

BARBERA CERVERO DAVID ****7636Z Admés/a

BLANES MENA INES ****4673B Admés/a

BOSCH MARCO ISABEL ****0942D Admés/a

CABRERA CUEVAS DANIEL ****1859Y Admés/a

CAMPS SOLER NOELIA ****6927N Admés/a

CASADO RIBERA JULIA ****1474K Admés/a

CHOVER MARTÍ LLUÍS ****3625D Admés/a

CIFRE AVENDAÑO CRISTINA ****1827Z Admés/a

DE LA RICA MARTÍNEZ IRENE ****7887D Admés/a

ENGUIDANOS NAVARRETE MARIA ****7915K Admés/a

FACUNDO AGUILAR RUTH ****1857F Admés/a

FERRANDO PORRO CESAR ****0661Y Admés/a

FERRER SAMPER AMALIA ****1293B Admés/a

FERRIOL ORTS NEUS ****6472N Admés/a

FERRÚS CLARI CLARA ****9310T Admés/a

GARCIA ANGÜIS PAULA ****9833S Admés/a



GARCÍA CRIADO RUBÉN ****6488L Admés/a

GARCÍA TRIBALDOS LAURA ****7204V Admés/a

GIL PUIG IRENE ****7994B Admés/a

GONELL MONFORT ISABEL ****8082Z Admés/a

GONZÁLEZ PÉREZ CARLOS ****6771C Admés/a

GRAS PARDO MARIANA ****1340G Admés/a

GUILLOT CHACÓN ENRIQUE ****8198V Admés/a

GUTIERREZ SANCHEZ IRENE ****0084N Admés/a

HURTADO BENAVENT MARIA JOSE ****8244A Admés/a

IGUAL SALES LUIS ****4747G Admés/a

LACUEVA GÓMEZ ESTHER ****4817Z Admés/a

LLORENS GARCIA MARIA CONSUELO ****1195B Admés/a

LOPEZ GARCIA DIANA ****4811V Admés/a

LOPEZ GUIRAO ANGELA ****5787P Admés/a

MARTÍN PRADES MAR LLEDÓ ****2823F Admés/a

MARTÍNEZ DE LA CRUZ MARÍA PILAR ****9216F Admés/a

MASEGOSO DE SAN MIGUEL ANDREA ****6339F Admés/a

MIRA GALVAÑ RAFAEL ****0439S Admés/a

MIRA MERCADER CAROLINA ****4619W Admés/a

MIRALLES MELIÁ MARIA ANGELES ****8265F Admés/a

MOLINA CLEMENT ALICIA ****0505R Admés/a

MOMPÓ GARCÍA ESTHER ****2600Y Admés/a

MORALES FERRAGUD ISABEL ****2937S Admés/a

MORALES JIMÉNEZ CRISTINA ****8339W Admés/a

MUÑOZ BEATO SERGIO ****1002H Admés/a

NACHER CHIRIVELLA ROBERTO ****6941Q Admés/a

NOUNI GARCÍA RAUF ****9759W Admés/a

PART PASTOR MARÍA TERESA ****6162N Admés/a

PEREZ GOMEZ SILVIA ****1164D Admés/a

PÉREZ MOYA MIREIA ****6270Z Admés/a

PERUCHO GUARDIOLA ANNA ****9814Y Admés/a

POLO APARISI SANDRA ****7545F Admés/a

PONZ MARTINEZ LAURA ****7554R Admés/a

RODRIGO SÁNCHEZ ESTER ****1447J Admés/a

RUIPEREZ MARTINEZ AIDA ****3825E Admés/a

RUIZ CANALS ESTER ****5062A Admés/a

SÁNCHEZ PERALES ROCÍO ****0851S Admés/a

SORIANO ALBEROLA ALVARO ****9730K Admés/a

SOTOS QUIRCE CAROLINA ****4170Y Admés/a

TORREGROSA RODRIGUEZ ROCIO ****4466C Admés/a

TORTOSA CRESPO MARÍA ISABEL ****8989Y Admés/a

VALVERDE GIL M DOLORES ****1374S Admés/a

VERA BUESO PAULA MARIA ****2366C Admés/a

VERGARA CAMPOS MONICA ****3052Q Admés/a

VICENTE MACÍA MARÍA DEL MAR ****5949R Admés/a

VILLALBA MORALES LUCÍA ****4663L Admés/a

ZAMORA VENDRELL MARIA DOLORES ****7534C Admés/a

ZARAGOZA RABASA BEATRIZ ****7974A Admés/a



LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

ALOY SAUQUILLO CELIA ****2612B No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació. No 
justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

CAYUELA MENA CRISTINA ****2307Q No admés/a No justifica el motiu de bonificació de la taxa de 
participació.

FLOR NAVALON MARIA ISABEL ****6557Z No admés/a No aporta el model de taxa de drets de participació. No 
justifica l’abonament de la taxa de participació.

GIMENO SALVADOR TERESA ****0915C No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

LÓPEZ GALLETERO CARMEN ****1612E No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

NOVILLO MIRANDA RUBÉN ****5394Q No admés/a No aporta el model de taxa de drets de participació. No 
justifica l’abonament de la taxa de participació.

PALMERO FERNÁNDEZ PATRICIA ****7849W No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació. No 
justifica el motiu de bonificació de la taxa de participació.

TORMO CALATAYUD MARTA ****6571Y No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

TORMO MORA INMACULADA ****0534X No admés/a No justifica el motiu de bonificació de la taxa de 
participació.

3. Categoria cap d’àrea d’RRHH

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

AHULLO CARBONELL OSCAR ****2094H Admés/a

ALONSO MORGADO CRISTINA ****3870Z Admés/a

AZNAR BUENO ANA ****7247W Admés/a

BAY ESTEVE ANA ISABEL ****4647S Admés/a

BLESA PART AMPARO ****9766X Admés/a

BRINES SIREROL AGUSTINA I. ****6089J Admés/a

CANTERA TORRANO DANIEL ****9482L Admés/a

CANTO BLASCO EDUARDO ****8765H Admés/a

FERNANDEZ GARCIA MARIA EUGENIA ****4580A Admés/a

FERRÁNDEZ GUILLO ALMUDENA ****1930D Admés/a

GALINDO CASANOVA ROSA ANDREA ****7251L Admés/a

GARCIA MAS RAUL SALVADOR ****9125M Admés/a

GUTIÉRREZ VALLÉS AMANDA ****8698M Admés/a

JUAN DORADO MARIA VICTORIA ****0127C Admés/a

LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA ****8175V Admés/a

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ****2338N Admés/a

MANCEBO GOMEZ ESTHER ****8200S Admés/a

MANZANO MARTÍNEZ CAROLINA ****3492V Admés/a

MARONDA RUIZ PABLO JOSÉ ****5381D Admés/a

MARTINEZ SERENA PATRICIA ****2206H Admés/a

MOLINA BENEYTO PATRICIA ****9979C Admés/a

MONTORO CERVERÓ M ANGELES ****1614B Admés/a

MONTORO RUIZ ANDRES ****4745V Admés/a

MURILLO ORIENT FRANCISCO J. ****9908P Admés/a

PARDO GARCIA OSCAR ****0575C Admés/a

PASTOR SOLAZ ROSALIA ****0628N Admés/a

PEREZ PELLICER CRISTINA MARÍA ****5783B Admés/a

PERIS RIVERA ALBA LORETO ****7433S Admés/a

PUENTE PEÑA ROSA JANETH ****1389V Admés/a

PUIGMOLTÓ FERRER GEMMA ****3908H Admés/a



RICO FERNANDEZ MARIA CONSUELO ****0355Z Admés/a

RODA GARCIA REBECA ****7070T Admés/a

ROMERO MÁÑEZ MARGARITA ****9743W Admés/a

SANCHO FERRER IRENE ****6155N Admés/a

SAURA ALBERDI ELENA ****2379Y Admés/a

SOLIVA PARADIS SONIA ****7400K Admés/a

TRAVER ROS MONICA ****8704E Admés/a

VILAR ALICART GISELA ****4700D Admés/a

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

ANTÓN TERRÉS MARIA TRINIDAD ****8085B No admés/a No justifica el motiu de bonificació de la taxa de 
participació.

BERTO MAÑO MARIA DOLORES ****7876C No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

BRAULIO SÁNCHEZ MARIA DESAMPARADOS ****0074L No admés/a No justifica el motiu de bonificació de la taxa de 
participació.

CALVO DE LA FUENTE RAQUEL ****0700B No admés/a No justifica el motiu de bonificació de la taxa de 
participació.

CANO ORTIZ BEATRIZ ****8800R No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

CUADRADO SANTACRUZ M. NADIA ****0302J No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc. No justifica 
l’abonament de la taxa de participació.

CUENCA PEREZ VICTORIA ****6292Q No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

DIAZ GALINDO CARIDAD ****2380B No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

GARCIA ALCOCER MARIA DEL PILAR ****4420P No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

GARCÍA SÁNCHEZ MARIA INMACULADA ****4031C No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

GIMÉNEZ ORTEGA NATALIA ****9340J No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

HUERTA GONZALEZ ROSA ANA ****1850A No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

LLORENS LLAVATA LAURA ****2283T No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

MARTORELL LEIVA LAURA ****1997R No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

MONERRIS MICÓ ROSALIA ****7087A No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

PÉREZ GUAITA CARMEN ****4171A No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

SIMO CIFUENTES YOLANDA ****9055Q No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

SORIANO LLUIS JAIME ****2035A No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

VERGAZ GALLEGO MARIA PILAR ****0373L No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

4. Categoria tècnic/a mitjà de relacions laborals

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ALANDETE FLOR PATRICIA ****2502P Admés/a

AMOROS MARCO MARIA ANGELES 
SOLEDAD ****2031Q Admés/a

ARACIL REY M MERCEDES ****1244D Admés/a

ARGUISUELAS CANO RAQUEL ****6666W Admés/a

BLASCO GONZÁLEZ MONTSERRAT ****4257T Admés/a

BOHIGAS ESTELA MARTA ****4096V Admés/a

CERVERA CALATAYUD LAURA ****2330J Admés/a

CHULIA GARCIA MARIA ****9688X Admés/a

CUTILLAS SEMPERE JOSÉ ****9077D Admés/a

DOMINGO DEBON ROCIO ****1181A Admés/a



FERRANDO VERCHER ANTONI ****6053S Admés/a

GARCIA CASTILLO CARMEN MARIA ****1160F Admés/a

GARCÍA DEL POZO CASTELLÓ INÉS ****7342K Admés/a

GARCIA PEÑARANDA ENCARNACIÓN ****3059Z Admés/a

GARCIA-LEONARDO TOBARRA JULIO CESAR ****1598C Admés/a

GÓMEZ JIMÉNEZ PAULINA ****4158X Admés/a

GOMEZ MANZANEDA NIEVES ****6466Y Admés/a

GRAU PARDO JOSE ****9625M Admés/a

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admés/a

JUAN DORADO MARIA VICTORIA ****0127C Admés/a

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ****2338N Admés/a

LLORENS LLAVATA LAURA ****2283T Admés/a

LOPEZ MORALES MARIA DEL PILAR ****1497Y Admés/a

HERNÁNDEZ MARCOS M.ANGELES ****7582D Admés/a

MARTINEZ HERNANDEZ VICTORIA ****8307Z Admés/a

MARTINEZ SAEZ JOSE ****6429G Admés/a

MARTINEZ SERENA PATRICIA ****2206H Admés/a

MARTORELL PLA MARIA ESTHER ****1223P Admés/a

MURILLO ORIENT FRANCISCO J. ****9908P Admés/a

PARDO GARCIA OSCAR ****0575C Admés/a

PEÑALVER APARICIO MARIA DE LOS LLANOS ****0523W Admés/a

PEREZ PIA JOSE RAIMUNDO ****4687T Admés/a

PUENTE PEÑA ROSA JANETH ****1389V Admés/a

PUERTO GIL CRISTINA ****4370V Admés/a

SANCHO CARPENA FRANCISCO JAVIER ****8977R Admés/a

SANCHO FERRER IRENE ****6155N Admés/a

SANSALONI LLORCA FRANCISCO ****1494E Admés/a

SERRA COSTA M.ª ANGELES ****2614Z Admés/a

SIMO CIFUENTES YOLANDA ****9055Q Admés/a

SOLIVA PARADIS SONIA ****7400K Admés/a

TOVAR GARCÍA PAU ****4017R Admés/a

VERGAZ GALLEGO MARIA PILAR ****0373L Admés/a

VILLAMAYOR GUINART ANA MARIA ****5122N Admés/a

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

ANTÓN TERRÉS MARIA TRINIDAD ****8085B No admés/a No justifica el motiu de bonificació de la taxa de 
participació.

DOLZ GARRIDO AMPARO ****3826X No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

FERRÁNDEZ GUILLO ALMUDENA ****1930D No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

FERRANDEZ MARTINEZ MARIA CARMEN ****3017K No admés/a No justifica el motiu de bonificació de la taxa de 
participació.

GIMÉNEZ ALARCÓN CARMEN ****2112R No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

RAMIS GINESTA ESTER ****2926R No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR ****4680H No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.



5. Categoria terapeuta ocupacional

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ALFONSO LAMPREA MARÍA ESPERANZA ****4688L Admés/a

ANGULO GARCÍA ALBA ****2296J Admés/a

ARJONA VIDAL CRISTINA ****4235X Admés/a

BENAVENT AYALA MARTA ****3823M Admés/a

BERNABÉ GARCÍA BEGOÑA ****3388C Admés/a

BONETE SEGARRA MÓNICA ****8889X Admés/a

CALABUIG LARREA LAURA ****5192Z Admés/a

CALABUIG SANCHEZ INÉS ****7130B Admés/a

CASAÑA ESCRICHE EMPAR ****1935S Admés/a

CERDÁN ARAGÓN PAULA ****3460N Admés/a

CLIMENT LLINARES SILVIA ****7611A Admés/a

DE LA RICA MARTÍNEZ IRENE ****7887D Admés/a

DOMINGO VILA RAQUEL ****4798Z Admés/a

ELTORO BLASCO TAYSA PILAR ****8559L Admés/a

ESCRIVA CLAR BENJAMIN ****8143K Admés/a

ESCUDERO COLLADO MARIA ****5241R Admés/a

ESPÍ SELFA DÉBORA MARIA ****9088K Admés/a

FERNÁNDEZ MIRALLES ANDREA ****7078D Admés/a

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARI CARMEN ****0284P Admés/a

FERRERO VILLALBA MÓNICA ****8324B Admés/a

GARCIA MARIN ESTER ****6039E Admés/a

GÓMEZ GONZÁLEZ CELIA ****1702K Admés/a

GÓMEZ LOZANO MARTA ****3914E Admés/a

GOMEZ MARCO URSULA ****3286X Admés/a

GONZALEZ CUENCA CAROLINA ****7713T Admés/a

GONZÁLEZ PÉREZ MARIA DE LAS 
VIRTUDES ****4493A Admés/a

GOZÁLVEZ PÉREZ TERESA ****5370A Admés/a

GRAU GARCÍA ANTONIO ****4224M Admés/a

GUIRADO MARTOS ANGELA ****9316B Admés/a

HERNÁNDEZ NAVARRO ARACELI ****3465E Admés/a

JORDA VILAPLANA ESTELA ****4354H Admés/a

JUAN PERIS ANA ****6493S Admés/a

LACÁRCEL MARTÍNEZ JUDITH ****4604T Admés/a

LARIO GARCÍA MARÍA CRUZ ****5114H Admés/a

LÓPEZ CARRASCO ALBA ****2964E Admés/a

MASEGOSO DE SAN MIGUEL ANDREA ****6339F Admés/a

MIRANZO JAÉN MARINA ****9567M Admés/a

MORALES JUAN ANA ISABEL ****8113Z Admés/a

MORÓN AROCAS JUAN MIGUEL ****0387D Admés/a

NAVARRO IBORRA EVA MARIA ****7547G Admés/a

ORTS CORTÉS LAURA ****7233J Admés/a

PARDOS JIMÉNEZ M.MAGDALENA ****9425G Admés/a

PASCUAL PÉREZ SARA ****6396D Admés/a

PÉREZ JUAN JOSEFA ****3349M Admés/a

RAMÓN DART ANTONIO VICENTE ****1590M Admés/a



ROVIRA FERNÁNDEZ-MONZÓN BEATRIZ ****5734S Admés/a

RUIPEREZ MARTINEZ AIDA ****3825E Admés/a

SALIRROSAS GARRIDO WENDY ESPERIA ****7758B Admés/a

SÁNCHEZ MARTÍN ARACELI ****8436J Admés/a

SÁNCHEZ ORTIZ ÁNGELES ****4213S Admés/a

SÁNCHEZ PERALES ROCÍO ****0851S Admés/a

SÁNCHEZ RECUENCO PAULA ****0877L Admés/a

SÁNCHEZ RUZ IRENE ****3069K Admés/a

SILVA MARAMBIO CAROLINA BEATRIZ ****9984R Admés/a

SOLANO TRULLENQUE LUIS ****0803M Admés/a

TORREGROSA RODRIGUEZ ROCIO ****4466C Admés/a

TORRÓ MARSET MARIA ****3135H Admés/a

VALDES SIRVENT MIRIAM INMACULADA ****4668L Admés/a

VARGAS BELTRAN LUZ MARIA ****3308W Admés/a

VIDAL SOLSONA ANA ****2091F Admés/a

ZAMORA NAVARRO SOLEDAD ****5988R Admés/a

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

CORDUS CRISTIAN ****8342D No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc. No justifica 
l’abonament de la taxa de participació.

FAYOS GARCIA SILVIA ****5680D No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

GARCÍA SÁNCHEZ CECILIA ****5523H No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

GARCÍA APARICIO JOSÉ BERNARDO ****2548V No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

GARCÍA SAEZ ANA ****7362Y No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

GIMÉNEZ ALARCÓN CARMEN ****2112R No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

GOLFE TORMOS MARIA AMPARO ****3046X No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

GRACIA VESGA MIGUEL ANGEL ****7703N No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

IZQUIERDO DOLZ LORENA ****7925P No admés/a No justifica el motiu de bonificació de la taxa de 
participació.

JARGA JUAN MARIA ****1767M No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

LARRODA QUINTANILLA MARIA JESUS ****8635X No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

LLORENS GARCIA MARIA CONSUELO ****1195B No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

MOLLÁ AGUADO RAMÓN ANTONIO ****5218E No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

MONZO COSTA MARIA DEL MAR ****7142E No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

MORELLA AÑON MONICA ****9365J No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

MUÑOZ HERRERO SOL ****9217D No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

ORTEGA DÍAZ ESTHER ****1148M No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

PASTOR HIDALGO ROCIO ****5286A No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

PÉREZ SANCHO YAGO ****3333C No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

RAMIRO MUÑOZ JUANA MARIA ****2753E No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

ROIG AVIA TERESA ****2973V No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

SALA FERRANDIZ MARINA ****6409Y No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

SEGUI MARTI LAURA ****5781H No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

URIOS LLUCH M.ª JOSÉ ****2308Q No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

YNAT PLA MIREIA ISABEL ****0200J No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.



6. Categoria treballador/a social

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ABELLA OLAYA EVA ****1942C Admés/a

AGUILERA DE MAYA ISABEL MARIA ****2917J Admés/a

AGULLÓ AMORÓS VICENTE ****1115C Admés/a

ALARCON ABIETAR MIRIAM ****4719S Admés/a

ALBERT MUÑOZ ROSA ****6747P Admés/a

ALBERT GANDIA MARIA PILAR ****9372Z Admés/a

ALCARAZ AMORÓS ANDREA ****3663D Admés/a

ALFARO DEBON SOLEDAD ****8668T Admés/a

ALIAGA CARDONA NEREA ****2578P Admés/a

ALMENAR SERRANO SARAY ****1063H Admés/a

ALONSO MUÑOZ ELENA ****5579X Admés/a

ALÓS CORRECHER AURORA ****5071A Admés/a

ÁLVAREZ BÁGUENA MARÍA ****3051G Admés/a

AMO CALABUIG INÉS ****4288K Admés/a

ANDREU MARTÍN CELIA ****1487A Admés/a

ANDREU PEREZ MARIA BEGOÑA ****6537T Admés/a

ARAGÓN GARCÍA ESTHER ****7343X Admés/a

AROCA DE LA PEÑA LAURA ****7433N Admés/a

ASIN CANOVAS LAURA ****2540D Admés/a

BAEZA BALLESTEROS MARIA VICTORIA ****8256D Admés/a

BARBER LAZARO MARIA DEL MAR ****0388Z Admés/a

BARBERÁ ESPLUGUES SILVIA ****1846P Admés/a

BARBERÁ VALOR M.ª JUDITH ****0094M Admés/a

BARRACHINA BERTA ****8682C Admés/a

BELLVER BONONAD ANA MARIA ****4785K Admés/a

BENAVENT LLOPIS ROBERTO ****2954C Admés/a

BENEDICTO LAPARRA EMPAR ****0651M Admés/a

BERLANGA GARCÍA AZAHARA REBECA ****5026M Admés/a

BLASCO CALDERÓN MARIA PENÈLOPE ****8230Z Admés/a

BLASCO VELASCO LAURA ****4442X Admés/a

BOIX ADELL ROSARIO ****6193B Admés/a

BONET TAMARIT MARIA ****2589P Admés/a

BOSCH PRATS AFRICA ****9507R Admés/a

BOTET PALAO MAR ****1765N Admés/a

BOU HIDALGO PALOMA ****3706W Admés/a

BRAVO ALBERT PATRICIA ****1005B Admés/a

BRAVO MORALES ESTHER ****5963M Admés/a

BUJALANCE TORRES INMACULADA ****9396Y Admés/a

BURGUET CARRIÓ ÁFRICA ****1848B Admés/a

CABO DIAGO MAR ****7834N Admés/a

CALPENA MARTINEZ ASUNCION ****4498F Admés/a

CALVO GARCIA PATRICIA ****1420V Admés/a

CAMPILLO ALPERA GLORIA MARÍA ****6326R Admés/a

CAMPOS CARBONELL MELEA ****8054T Admés/a

CANET GARIBO PAULA ****4645X Admés/a



CANO MARTINEZ ADRIANA ****1997K Admés/a

CANTERO AMOROS MARIA JOSE ****3456G Admés/a

CARLOS DARDALLO CRISTINA ****3931W Admés/a

CARMONA RUIZ ANA ****9174J Admés/a

CARRASCOSA GARCIA ANA ISABEL ****1611Y Admés/a

CARRASCOSA GARCÍA NOELIA ****1379G Admés/a

CARRILLO ALVAREZ BEATRIZ ****5453T Admés/a

CARTAGENA MÁS ROSA M.ª ****9266Q Admés/a

CASANOVA DUVAL JAVIER ****2288B Admés/a

CASANOVA GANDIA MARIA ISABEL ****6366Y Admés/a

CASARES GONZALEZ ESTER ****5301W Admés/a

CASTAÑO RODRÍGUEZ FRANCISCO ANTONIO ****2176V Admés/a

CASTELLS FERRER ISABEL ****6397B Admés/a

CERDÀ SANCHIS MARIEN ****2454P Admés/a

CERRILLO LUJAN CLAUDIA ****4228A Admés/a

CHACOPINO MORANT MARÍA ****4439H Admés/a

COLLADO ÚBEDA PURIFICACIÓN ****1052W Admés/a

CONCEPCIÓN HARO ESTER ****3175H Admés/a

CORTS FERRER ELENA ****0464Z Admés/a

COSTA MIRAVET ANDREA ****1580S Admés/a

CRESPO LLOPIS JOSE JAVIER ****8197R Admés/a

CRUZ REQUENA PENELOPE ****1227F Admés/a

DAUDÉN ZAERA JULIA ****5893A Admés/a

DE LA CRUZ CASAS RAQUEL ****7799V Admés/a

DE LA FUENTE SANTOR MIGUEL ÁNGEL ****6131V Admés/a

DEL MORAL PAVON NOEMÍ ****4418G Admés/a

DEL POZO MORILLO MARÍA AMPARO ****6066Q Admés/a

DEVIS ARGENTE NOELIA ****5851J Admés/a

DIAZ CERVERA NURIA ****6804T Admés/a

DOMENECH CLIMENT ESTHER ****0774B Admés/a

DONA PLA MANUEL ****5870T Admés/a

DOÑATE ROCHERA MARTA ****5963R Admés/a

ESCRICHE ANDRES SHEILA ****4453N Admés/a

ESCRICHE LLACER PILAR ****9781N Admés/a

ESPI PASTOR SUSANA ****9639N Admés/a

ESTEVE BOSCH ESTER ****4422K Admés/a

ESTUPIÑA ORTELLS MARTA ****1073F Admés/a

FABREGAT SEGURA LORENA ****8001K Admés/a

FALCÓ ALMENDRO ANDREA ****6210T Admés/a

FELIPE GALLARDO MARIA AMPARO ****9554R Admés/a

FERNÁNDEZ GARCÍA LUCIA ****6695Q Admés/a

FERNANDEZ RAMOS MERCEDES ****2353R Admés/a

FERNANDEZ TORREGROSA MARIA ISABEL ****7776S Admés/a

FERRI GANDÍA TRINIDAD ****1102Q Admés/a

FIBLA LÓPEZ ALEJANDRA ****2587B Admés/a

FLORES MEDINA MATILDE ****6925Y Admés/a

FOLGUERA RESURRECCION MARIA CRISTINA ****4208D Admés/a

FRANCHINO GEORGINA MARA ****8312G Admés/a

FRESNEDA PALLARES ISABEL ****9367Q Admés/a

FUENTES SEMPERE LUCIA ****0435B Admés/a



FUERTES GUILLÉN VANESSA ****2306G Admés/a

GALLEN DOSDA CRISTINA ****8134T Admés/a

GAONA MARTINEZ BEGOÑA ****2455N Admés/a

GARCÍA HERVAS SILVIA ****5908S Admés/a

GARCÍA ASENSIO SILVIA ****7829J Admés/a

GARCIA CARMONA ANA ****4481Y Admés/a

GARCIA DE HARO INES MARIA ****8569B Admés/a

GARCIA FOS JOSEFA PILAR ****1087S Admés/a

GARCIA LUJAN ORISTELA ****9927G Admés/a

GARCIA MARTINEZ PAULA ****2974K Admés/a

GARCIA MARTINEZ VICTOR ****9179C Admés/a

GARCIA PERAL TANIA ****0769B Admés/a

GAVIRA OCHANDO SARA ****3829Q Admés/a

GIL PUIG RAQUEL ****0025J Admés/a

GIMÉNEZ CAPILLA PATRICIA ****2175N Admés/a

GIMENO IGUAL MAR ****5064L Admés/a

GIMENO PALANCA REBECA ****5272P Admés/a

GIMENO PIÑA SALOMÉ ****4919F Admés/a

GIMENO ROMERO LIDIA ****4107B Admés/a

GINESTAR GINESTAR FATIMA ****4347Y Admés/a

GIRONA CAMPOS M.ª CLOTILDE ****4103B Admés/a

GISBERT PÉREZ M.ª PILAR ****8333T Admés/a

GISBERT TECLES PAULA ****5868L Admés/a

GOLOVACH GOLOVACH VIKTORIYA ****0261N Admés/a

GÓMEZ BARCELÓ PASCUAL ****7841Z Admés/a

GÓMEZ SEGARRA CLARA M.ª ****2408Y Admés/a

GONZAGA CASERO NATALIA ****6280S Admés/a

GONZÁLES GARABOTE LORENA BEATRIZ ****7341W Admés/a

GONZALEZ BOHIGAS EVA ****9695G Admés/a

GONZALEZ ESTRUCH CARLA ****8526R Admés/a

GONZÁLEZ PÉREZ DIMAS ****2459M Admés/a

GREGORI MOLIÓ LAIA ****4022M Admés/a

GUTIÉRREZ CARREÑO PATRICIA ****8307V Admés/a

HERCULES DE SOLAS CARDEÑA MERCEDES ****5349J Admés/a

HERNANDEZ DOMENECH JOSE MANUEL ****1244G Admés/a

HERNANDEZ MARTINEZ ANTONIO MANUEL ****7271B Admés/a

HERNÁNDEZ PÉREZ CERES ****4348E Admés/a

HERNÁNDEZ RÓDENAS EVA ****3034H Admés/a

HERRERA HERRERA MARIA ISABEL ****1320T Admés/a

HERRERO VÉLEZ NELIA ****4457C Admés/a

IBAÑEZ SAIZ SONIA ****2217C Admés/a

IBORRA CANDELA MERCÉ ****8376S Admés/a

IGUAL MARTINEZ DIEGO ****1296L Admés/a

IÑIGO MARTÍNEZ BLANCA ****1919E Admés/a

IVANCO BOLUDA ELENA ****3161K Admés/a

IVORRA SÁNCHEZ IRENE ****4990E Admés/a

JIMENEZ GALLEGO CRISTINA ****6502L Admés/a

JIMÉNEZ GARCÍA MARÍA DOLORES ****6474F Admés/a

JOVER LLACER SALVADOR ****7460R Admés/a

JURADO LÓPEZ ROSARIO ****3667C Admés/a



LEDO CABALLERO LOURDES ****5072B Admés/a

LEGUA AGUILAR MARIA MERCE ****9889D Admés/a

LLOPIS SANTAMARIA CLARA ****3953S Admés/a

LLORENS ESTEVE M. CARMEN ****1640Z Admés/a

LLORENS NAVARRO INÉS ****6587Q Admés/a

LÓPEZ BOSCH CAROLINA ****2684K Admés/a

LÓPEZ HUERTA M.ª JOSÉ ****8783H Admés/a

LOPEZ MAESTRO MARTA ****8951G Admés/a

LOPEZ MARTINEZ FRANCISCA ****9896M Admés/a

LÓPEZ MOMPÓ SARA ****5659F Admés/a

LÓPEZ SÁNCHEZ ISABEL ****7207L Admés/a

LUNA LLEDÓ SILVIA ****8550V Admés/a

MAIER VERA ****8664M Admés/a

MANRIQUE MARTOS M.ª ELÍSABETH ****6563B Admés/a

MANZANEQUE VENDRELL BERTA ****9970Z Admés/a

MANZANO MARTÍNEZ CAROLINA ****3492V Admés/a

MARÍN BARBA EVA ****2457H Admés/a

MARÍN RODRÍGUEZ ELENA ****9376Z Admés/a

MAROTO DELGADO OLGA ****9049J Admés/a

MÁRQUEZ GARCÍA JUSTA VALENTINA ****1993M Admés/a

MARTINEZ BAENA CELIA ****2721F Admés/a

MARTÍNEZ BERTOMEU VICENTE ****8528F Admés/a

MARTINEZ CABALLERO ROSARIO ****7503F Admés/a

MARTÍNEZ CALATAYUD HELENA ****9148G Admés/a

MARTINEZ INFANTE LAURA TERESA ****5862T Admés/a

MARTINEZ RAMOS LORENA ****4730T Admés/a

MARTINEZ VILLACAÑAS CRISTINA ****1053G Admés/a

MARTORELL GÓMEZ CARMEN MERCEDES ****7274Q Admés/a

MAS RAMOS RAQUEL ****1001W Admés/a

MAS DENIA SILVIA ROSA ****3303Z Admés/a

MEDINA BANDERAS INMACULADA ****7984X Admés/a

MELENDEZ LAZARO JESUS ****0231D Admés/a

MENDIETA SUÁREZ ANA ISABEL ****4153P Admés/a

MENDIZÁBAL GARCÍA. M.ª ÁNGELES ****4991S Admés/a

MESAS ALCAÑIZ JESICA ****3682R Admés/a

MEZQUIDA CASAL VIOLETA ****0593E Admés/a

MIGUEL AGUADO SARA ****1996J Admés/a

MIRA SEMPERE ARNAU ****2355Z Admés/a

MIRALLES SÁNCHEZ ASUNCIÓN ****6839V Admés/a

MOLINA LAFUENTE MARIA PILAR ****7216Z Admés/a

MOLINOS HUESO JESSICA ****5850D Admés/a

MOLLA IBÁÑEZ SANDRA ****8669H Admés/a

MONTES GISBERT ROSA MARÍA ****7746Q Admés/a

MONTES MORA CELIA ****8130D Admés/a

MONTIEL IVARS DIANA ****3007T Admés/a

MORALES JUSTICIA NIEVES ****5054V Admés/a

MORATA NAVARRO EVA ****9412Q Admés/a

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admés/a

MORENO GABALDON SILVIA ****3489X Admés/a

MORENO LÓPEZ FRANCISCO JAVIER ****2211W Admés/a



MUÑOZ CABALLERO JUAN MIGUEL ****6155K Admés/a

MUÑOZ RIBERA MARÍA ÁNGELES ****6168J Admés/a

MURCIA GARCIA ALBA ANA ****7228Q Admés/a

MANUEL NARANJO JÚLIA ****0335H Admés/a

NARBONA IRANZO ANGELA ****8683N Admés/a

NARCIZO BELLOTA LOURDES ****4514K Admés/a

NAVARRO ALONSO YASMINA ****8539Q Admés/a

NAVARRO DIEZ MARIA JUSTINA ****7151G Admés/a

NAVARRO IBORRA MÓNICA ****4967D Admés/a

NAVARRO JUAN ISABEL ****7543F Admés/a

NAVARRO VIDAL ÀNGELA ****2519D Admés/a

NOVA REDONDO MIRIAM ****8698L Admés/a

NUÑEZ CARMONA NEREA ****8280D Admés/a

NÚÑEZ FERNÁNDEZ ALICIA ****2369E Admés/a

OBIOL BELLES ANA ****5930Y Admés/a

OCAÑA GOMEZ INMACULADA ****9242L Admés/a

OCAÑA LOPEZ ANA ****5643S Admés/a

OCHANDO MORENO MARTA ****1335N Admés/a

OLIVARES GALDEANO IRISH ****9041B Admés/a

ONTENIENTE PÉREZ ESTER ****8818C Admés/a

OROZCO FERNANDEZ PAULA ****4373P Admés/a

ORTEGA TORRES JENIFER ****2973E Admés/a

ORTÍ SALINAS LIDIA ****5676Q Admés/a

ORTIZ VIVES IVANA ****0338X Admés/a

PALANQUES MENDOZA SONIA ****1802T Admés/a

PALAU VICENT ISABEL ****6664D Admés/a

PARDO HERNANDEZ LUCIA ****6562S Admés/a

PARDO MARTINEZ FRANCISCO ****2196Z Admés/a

PARRA RUIZ TANIA ****8760Z Admés/a

PASTOR BUADES JAVIER ****1445Q Admés/a

PEINADO PEINADO BEATRIZ ****5681M Admés/a

PEIRÓ AÑARCÓN LAURA ****6392H Admés/a

PÉREZ ALBALATE MARIA TERESA ****5518J Admés/a

PÉREZ ARNAIZ M.ª CARMEN ****3481J Admés/a

PEREZ CONTRERAS PAOLA ****7483R Admés/a

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admés/a

PÉREZ OLMO CRISTINA ****5883J Admés/a

PÉREZ PÉREZ M AMPARO ****8779X Admés/a

PÉREZ ROMERO SUSANA ****5839M Admés/a

PÉREZ SÁNCHEZ MARIA ANGELES ****0925D Admés/a

PERIS CALATRAVA RAQUEL ****9381G Admés/a

PERIS IVARS ANA ****7960Z Admés/a

PIERA JUAN CONCEPCIÓN ****6074K Admés/a

PITARCH GIL LUCIA ****9058R Admés/a

PRADES BADENES MARIA ****9948A Admés/a

QUILEZ VINUESA MARTA ****9574T Admés/a

RAGA ROSALENY MARIA DE LAS 
MERCEDES ****2060S Admés/a

RAUSELL RUIZ CAROLINA ****4731F Admés/a

REDÓ SANAHUJA ASELA ****8065X Admés/a

REGAL MARTÍNEZ VIRGINIA ****6761C Admés/a



REOLID LORENZO VANESSA ****0815T Admés/a

REQUENA VALIENTE PATRICIA ****4213L Admés/a

RIBE PPROSER SANDRA ****5163K Admés/a

RIBERA CANÓS BEATRIZ ****0313G Admés/a

RICOLFE SORS VERÓNICA ****8789Y Admés/a

ROBLES GARCÍA SILVIA ****7814H Admés/a

ROBLES GARCÍA NURIA ****7812Q Admés/a

RODA ALCÁNTARA MAGDALENA ****3243G Admés/a

RODRIGUEZ DIAZ ANABEL ****2742X Admés/a

RODRIGUEZ MARTINEZ ISABEL ****6550F Admés/a

RODRIGUEZ VICIANO MARIA DOLORES ****4427W Admés/a

ROIG SÁNCHEZ SILVIA ****0290C Admés/a

ROLDAN BORONAT CESAR ****1942A Admés/a

ROMÁN-TOLEDO LÓPEZ BÁRBARA ****9517P Admés/a

RUBERT MIRALLES ISABEL ****0652J Admés/a

RUBERT RUBIO JUDITH ****3546M Admés/a

RUBIDO GONZALEZ VICTORIA ****7876J Admés/a

RUBIO VALDERREY MIREIA ****6023R Admés/a

RUIZ FERNÁNDEZ AMAIA ****2317E Admés/a

RUIZ GARCIA AMPARO ****4965F Admés/a

RUIZ GOMEZ VIRTUDES ****1136V Admés/a

RUIZ I ALONSO MANEL ****9039F Admés/a

RUIZ ORERO SILVIA ****3711E Admés/a

SAEZ ORTEGA RAQUEL ****3564K Admés/a

SAMPER OLIVARES MARÍA PÍA ****8908F Admés/a

SÁNCHEZ ORDOÑEZ IRIS ****0106H Admés/a

SÁNCHEZ CERVERA MARIA DEL CARMEN ****8632Q Admés/a

SÁNCHEZ MEJÍAS ALEJANDRA ****4427V Admés/a

SÁNCHEZ ROJO ROSA ****9848X Admés/a

SANCHIS ESCRIVÀ SARA ****8556A Admés/a

SANCHIS RODA PAU ****9561A Admés/a

SANCHIZ APARICIO AIDA ****9510G Admés/a

SANCHO FABRA PURIFICACIÓN ****3851C Admés/a

SANTOYO VALLS MARIA AMPARO ****2801Y Admés/a

SANZ ABIA TEÓFILA ****3211C Admés/a

SEGARRA NAVAS MARTA ****7283X Admés/a

SEGURA CASTR SILVIA ****3414Z Admés/a

SEGURA LOPEZ CRISTINA ANTONIA ****2956V Admés/a

SERRANO MUÑOZ LETICIA ****2951H Admés/a

SERRANO VIEJO RAQUEL ****0835C Admés/a

SIGNES SEGUI CLARA ****9925Y Admés/a

SOLER GAJA ISABEL ****7096N Admés/a

SORIA CECILIA LAURA ****5280X Admés/a

SOTO BEDATE MIGUEL ****8777R Admés/a

TAPIA GONZALEZ ALEJANDRA ****4282E Admés/a

TEJEDOR CARRASCO MANUELA ****3700T Admés/a

TORIBIO FAUBEL MARÍA DEL CARMEN ****3991S Admés/a

TORRES CORTINA ANDREA ****8914T Admés/a

TORRES MERINO MERCEDES ****8552G Admés/a

TORTOSA ESTEVE MARIA PILAR ****9081A Admés/a



TORTOSA GRANERO M DOLORES ****4306W Admés/a

VÁZQUEZ CORBATÓN ENRIQUE ****3899A Admés/a

VESCAN NASC LENUTA ADRIANA ****7507R Admés/a

VICENT MASSA ROSA MARIA ****8995X Admés/a

VIDAL ALONSO MARIA FRANCISCA ****1436Z Admés/a

VIDAL BARRACHINA MONTSERRAT ****5636B Admés/a

VILA RODRIGUEZ CAROLINA ****1105A Admés/a

VILAR LORENTE AMPARO ****0088M Admés/a

VILAR LUIS MARIA INMACULADA ****0687C Admés/a

VILLA MARTINEZ GISELA ****0328Y Admés/a

VILLENA MERINO MARIA ****5860Q Admés/a

YUSTE CASTAÑO SOFÍA ****9510C Admés/a

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

ALVEZ OROZCO ALMUDENA ****7271F No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

BENITO GONZÁLEZ MARÍA ****5485D No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

CATALUÑA GARCIA JUDIT ****3716L No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

CIRIPAN MIRELA ****2267C No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc. No justifica 
l’abonament de la taxa de participació.

CRUZ GARCÍA JOAQUÍN ANDRÉS ****9524T No admés/a No justifica el motiu de bonificació de la taxa de 
participació.

ESPINOSA GARCÍA AMPARO ****0826G No admés/a
No adjunta DNI/NIE/passaport/document acreditatiu 
de nacionalitat. No justifica l’abonament de la taxa de 
participació.

FABABÚ JAIME LORENA ****3887S No admés/a No justifica el motiu de bonificació de la taxa de 
participació.

FARINÓS PÉREZ ANA MARIA ****6511E No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

GARCÍA GARCÍA ALINA ****6672N No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

GARCÍA GARCÍA MARIA LETICIA ****0627W No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

GIMÉNEZ ALARCÓN CARMEN ****2112R No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

LAIZ PLATTE LAURA ****1434W No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

LLAVATA SALAVERT MARIA REGINA ****3734D No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

MONTOLIO PÉREZ JESSICA ****9750K No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

ORATALLA NAVARRO LEONOR ****4359H No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc. No justifica el 
motiu de bonificació de la taxa de participació.

ORDUÑA SOBRINO FRANCISCO JAVIER ****4764X No admés/a No aporta el model de taxa de drets de participació. No 
justifica l’abonament de la taxa de participació.

PONS CALABUIG ANAIS ****2977G No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

RECHE SEGARRA CLARA ****3612A No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

REVERTE PINTO NORA ****4879K No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

ROMERO ESCOLANO BELEN ASUNCION ****3276K No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc.

RUBIO BODÍ MAITE ****6804V No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

SAIZ PAÑOS PILAR ****5159W No admés/a No adjunta titulació requerida per al lloc. No justifica 
l’abonament de la taxa de participació.

SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARÍA ****7590S No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

SANTAMARÍA CARRILLO YOLANDA ****6049L No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

YAGUE VALDES BEATRIZ ****1777V No admés/a No justifica l’abonament de la taxa de participació.

* * * * * * * *



CONVOCATORIA DE ESTABILIZACIÓN

1. Categoría enfermero/a

Listado provisional de admitidos

Apellidos Nombre DNI Estado

ABRIL CALVO MARÍA JUDITH ****8241E Admitido

AGUILAR GIRONÉS MARIA LUISA ****2579T Admitido

ALARCÓN TERRÉS ALEJANDRO ****0476X Admitido

ALBERT CAMAÑES VICENTE ****6420K Admitido

ALCOVER GONZÁLEZ DIDAC ****6645P Admitido

ALIAGA MUÑOZ ELISA ****1196Z Admitido

ALLEPUZ CARNICER MÒNICA ****7406Z Admitido

ALONSO PASCUAL VICTORIA ****3354T Admitido

ÁLVARO CANO PATRICIA ****6077Q Admitido

ARIAS MONTAÑANA MARIA ISABEL ****3468D Admitido

ARTES GUARNER LOURDES ****2186K Admitido

ASENSI BARBERÁ CRISTINA ****2829G Admitido

AZNAR MARTÍNEZ LAURA ****2522J Admitido

BALLESTER NAVARRO SUSI ****8712Y Admitido

BERBEL CORONADO JANET ****0977D Admitido

BOU PAREDES RAUL ****4648F Admitido

BOX GARCÍA CONSUEGRA ALEJANDRA ****8226K Admitido

CALATAYUD BELTRÁN NURIA ****4050R Admitido

CALATAYUD CACERES PATRICIA ELENA ****9486G Admitido

CASAS CABEZUELO ENCARNACION ****5515M Admitido

CERDÁN GARCÍA ESTEFANÍA ****0617C Admitido

CLEMENTE GALLART JORGE ****1813B Admitido

CLIMENT LLOPIS ALBA ****5556R Admitido

DE LA RICA MARTÍNEZ JULIA ****7886P Admitido

DELGADO HERNÁNDEZ FCA. BELÉN ****7151V Admitido

DOMINGO CANO MÓNICA ****4167Y Admitido

DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ INMACULADA ****9317C Admitido

DURÁ MONTAGUT LAURA ****4601F Admitido

ELENA PALACIOS MARIA ANTONIA ****2358M Admitido

ELVAR ELVAR YOLANDA ****8515X Admitido

ESCUDERO MORENO MAR ****3199Z Admitido

FABRA RAMIS MAR ****2829V Admitido

FERNÁNDEZ GALDÓN ALICIA ****0885C Admitido

FERNANDEZ POVEDA MARI CRUZ ****4306H Admitido

FERRANDO PENELLA CONSUELO ****0436L Admitido

FERRERO ALBALAT SUSANA ****8449H Admitido

FERRIS ALONSO MERCEDES ****5497T Admitido

GARCÍA SEPÚLVEDA ELIANA MARCELA ****9907X Admitido

GINER CANO AITOR ****3979V Admitido

GONZÁLEZ BALLESTER ANDREA ****1535H Admitido

GRIÑAN TORNERO JOSE ABRAHAM ****9273R Admitido

IBÁÑEZ ROMERO NOELIA ****4727E Admitido

LÁZARO BUENDÍA MARIA PILAR ****0661S Admitido



LECHUGA FREJO ANA ****5688C Admitido

LINARES ESCORCIA ÀNGELS ****6839F Admitido

LLACER MOSCARDO ALBA ****7593Q Admitido

LÓPEZ ZARAGOZA JAIME ****9308L Admitido

MARTÍNEZ RODES MARÍA LUZ ****5801H Admitido

MARTELES SANCHEZ ELENA ****2310W Admitido

MARTÍ LÓPEZ ESTHER ****9709Q Admitido

MARTÍN PORTERO M.ª ÁNGELES ****9923W Admitido

MARTÍNEZ ARENAS SALVADOR ****6937H Admitido

MARTÍNEZ CARRIÓN MARINA ****8960V Admitido

MARTÍNEZ FERRAGUD MARTIN ****7908X Admitido

MARTÍNEZ NAVARRO FRANCISCO JAVIER ****0405W Admitido

MARTÍNEZ PARADA MARIA DOLORES ****6371L Admitido

MIRALLES MELIÁ MARIA ANGELES ****8265F Admitido

MONSERRATE MENDIETA DANIEL ****2984V Admitido

MORENO MARTÍN SARA ****0033P Admitido

MOROS ASENSI MARIA JOSÉ ****8818F Admitido

MURCIA ILLAN LAURA ****4132Q Admitido

NAVARRO ALCAYNA VICENT ****5511D Admitido

OCCHIPINTI SARA JOSEFINA ****2193P Admitido

ORTIZ MARTÍNEZ POP AGNETA MONICA ****8352J Admitido

PÁEZ MONTELL CONSUELO ****7717X Admitido

PART PASTOR MARÍA TERESA ****6162N Admitido

PEINADO ARIAS SILVIA MARTA ****5040V Admitido

PERALES CATALA ANNA ****3806Q Admitido

PÉREZ ÁLVAREZ DE LARA ROSA ****4063W Admitido

PÉREZ NIETO JOSÉ RAMON ****4267S Admitido

PERIS LLORENS ANA ****4357S Admitido

PONCE PÉREZ LAURA ****4742B Admitido

PONTES SEMPERE LORENA ****1469T Admitido

PORTILLA MUÑOZ XIMENA ELISA ****0331A Admitido

PUJADES PARDO MARÍA ****0063L Admitido

QUINTERO JIMÉNEZ DORA ISABEL ****8709D Admitido

RACIONERO COFRADE PILAR ****7799E Admitido

REDONDO SÁNCHEZ ROSA MARÍA ****9809C Admitido

REIG LLEONART JOSÉ FRANCISCO ****9621V Admitido

RINCON LOPEZ VANESA ****3642D Admitido

ROBLEDO JIMENEZ JOSE ANTONIO ****2915C Admitido

RODA JARQUE MARIA CARMEN ****3617F Admitido

RODRÍGUEZ AGUILAR PAOLA ****1963E Admitido

RODRIGUEZ ECIJA JESICA CARMEN ****4159N Admitido

ROJANO MARZO ESPERANZA ****9771X Admitido

RUANO MOLINA VANESA ****5281B Admitido

RUIZ OSA IGNACIO ****1892M Admitido

SANANTON BOIX MARIA ANGELES ****3990K Admitido

SÁNCHEZ CALDERÓN HAYDEÉ ****1617W Admitido

SANMARTÍN MAYOR PILAR ****6829K Admitido

SOLER CABALLERO LEONOR ****3909D Admitido

SOLER MASIP ÀNGELA CARMEN ****9979V Admitido

STANA SPIREA MIHAELA CLAUDIA ****5874D Admitido



SUÁREZ ANTOLIN CLAUDIA BEATRIZ ****2907C Admitido

TOLEDO CABRERA AITANA ****0240Y Admitido

TORMO MORENO BÁRBARA ****7216F Admitido

TORTOSA MASANET VERONICA ****9610Y Admitido

USERO SEISDEDOS LUCÍA ****6781A Admitido

VALERO PÉREZ ESTEFANÍA ****1434L Admitido

VELASCO CRESPO MERCEDES ****7048Y Admitido

VENTURA BORDES ANA ****5971J Admitido

VERGE FERRER SARA ****7952H Admitido

WOLFF MESA ALBA LUCÍA ****0378G Admitido

ZARCO NAVARRO RAQUEL ****5283K Admitido

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

FERNÁNDEZ POVEDA LORETO ****9250V No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de 
participación.

GARCÍA COLOMA IRENE ****7955H No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

GORRIS MARTÍNEZ SABRINA ****3021H No admitido

No adjunta titulación requerida para el puesto. No 
adjunta DNI/NIE/pasaporte/Documento acreditativo de 
nacionalidad. No aporta el modelo de tasa de derechos de 
participación.

SURDU DANIELA ****5868C No admitido No reunir los requisitos de acceso del artículo 2.d de las 
bases generales

TENT LLORCA SILVIA ****4236H No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

VISO ROGER PEDRO JOSÉ ****5484G No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de 
participación.

2. Categoría Fisioterapeuta

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ALMELA VAQUER IRENE ****3061S Admitido

ARNAU CEBRIÁN MARÍA AMPARO ****8971K Admitido

ATO GIL JOSÉ ****3662K Admitido

AVINENT ORTELLS FRANCISCO JOSÉ ****6045H Admitido

BADIA VIDAL CARLES ****7978F Admitido

BAQUERO VAQUER MARC ****5591N Admitido

BARBERÁ CERVERO DAVID ****7636Z Admitido

BLANES MENA INES ****4673B Admitido

BOSCH MARCO ISABEL ****0942D Admitido

CABRERA CUEVAS DANIEL ****1859Y Admitido

CAMPS SOLER NOELIA ****6927N Admitido

CASADO RIBERA JULIA ****1474K Admitido

CHOVER MARTÍ LLUÍS ****3625D Admitido

CIFRE AVENDAÑO CRISTINA ****1827Z Admitido

DE LA RICA MARTÍNEZ IRENE ****7887D Admitido

ENGUIDANOS NAVARRETE MARÍA ****7915K Admitido

FACUNDO AGUILAR RUTH ****1857F Admitido

FERRANDO PORRO CÉSAR ****0661Y Admitido

FERRER SAMPER AMALIA ****1293B Admitido

FERRIOL ORTS NEUS ****6472N Admitido

FERRÚS CLARI CLARA ****9310T Admitido

GARCÍA ANGÜIS PAULA ****9833S Admitido



GARCÍA CRIADO RUBÉN ****6488L Admitido

GARCÍA TRIBALDOS LAURA ****7204V Admitido

GIL PUIG IRENE ****7994B Admitido

GONELL MONFORT ISABEL ****8082Z Admitido

GONZÁLEZ PÉREZ CARLOS ****6771C Admitido

GRAS PARDO MARIANA ****1340G Admitido

GUILLOT CHACÓN ENRIQUE ****8198V Admitido

GUTIERREZ SÁNCHEZ IRENE ****0084N Admitido

HURTADO BENAVENT MARIA JOSE ****8244A Admitido

IGUAL SALES LUIS ****4747G Admitido

LACUEVA GÓMEZ ESTHER ****4817Z Admitido

LLORENS GARCÍA MARIA CONSUELO ****1195B Admitido

LÓPEZ GARCÍA DIANA ****4811V Admitido

LÓPEZ GUIRAO ANGELA ****5787P Admitido

MARTÍN PRADES MAR LLEDÓ ****2823F Admitido

MARTÍNEZ DE LA CRUZ MARÍA PILAR ****9216F Admitido

MASEGOSO DE SAN MIGUEL ANDREA ****6339F Admitido

MIRA GALVAÑ RAFAEL ****0439S Admitido

MIRA MERCADER CAROLINA ****4619W Admitido

MIRALLES MELIÁ MARIA ANGELES ****8265F Admitido

MOLINA CLEMENT ALICIA ****0505R Admitido

MOMPÓ GARCÍA ESTHER ****2600Y Admitido

MORALES FERRAGUD ISABEL ****2937S Admitido

MORALES JIMÉNEZ CRISTINA ****8339W Admitido

MUÑOZ BEATO SERGIO ****1002H Admitido

NACHER CHIRIVELLA ROBERTO ****6941Q Admitido

NOUNI GARCÍA RAUF ****9759W Admitido

PART PASTOR MARÍA TERESA ****6162N Admitido

PÉREZ GÓMEZ SILVIA ****1164D Admitido

PÉREZ MOYA MIREIA ****6270Z Admitido

PERUCHO GUARDIOLA ANNA ****9814Y Admitido

POLO APARISI SANDRA ****7545F Admitido

PONZ MARTÍNEZ LAURA ****7554R Admitido

RODRIGO SÁNCHEZ ESTER ****1447J Admitido

RUIPEREZ MARTÍNEZ AIDA ****3825E Admitido

RUIZ CANALS ESTER ****5062A Admitido

SÁNCHEZ PERALES ROCÍO ****0851S Admitido

SORIANO ALBEROLA ALVARO ****9730K Admitido

SOTOS QUIRCE CAROLINA ****4170Y Admitido

TORREGROSA RODRIGUEZ ROCIO ****4466C Admitido

TORTOSA CRESPO MARÍA ISABEL ****8989Y Admitido

VALVERDE GIL M DOLORES ****1374S Admitido

VERA BUESO PAULA MARIA ****2366C Admitido

VERGARA CAMPOS MÓNICA ****3052Q Admitido

VICENTE MACÍA MARÍA DEL MAR ****5949R Admitido

VILLALBA MORALES LUCÍA ****4663L Admitido

ZAMORA VENDRELL MARIA DOLORES ****7534C Admitido

ZARAGOZA RABASA BEATRIZ ****7974A Admitido



LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

ALOY SAUQUILLO CELIA ****2612B No admitido
No justifica el abono de la tasa de participación. 
No justifica el motivo de bonificación de la tasa de 
participación.

CAYUELA MENA CRISTINA ****2307Q No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de 
participación.

FLOR NAVALON MARÍA ISABEL ****6557Z No admitido No aporta el modelo de tasa de derechos de participación. 
No justifica el abono de la tasa de participación.

GIMENO SALVADOR TERESA ****0915C No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

LÓPEZ GALLETERO CARMEN ****1612E No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

NOVILLO MIRANDA RUBÉN ****5394Q No admitido No aporta el modelo de tasa de derechos de participación. 
No justifica el abono de la tasa de participación.

PALMERO FERNÁNDEZ PATRICIA ****7849W No admitido
No justifica el abono de la tasa de participación. 
No justifica el motivo de bonificación de la tasa de 
participación.

TORMO CALATAYUD MARTA ****6571Y No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

TORMO MORA INMACULADA ****0534X No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de 
participación.

3. Categoría Jefe/a de área de RRHH

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

AHULLO CARBONELL ÓSCAR ****2094H Admitido

ALONSO MORGADO CRISTINA ****3870Z Admitido

AZNAR BUENO ANA ****7247W Admitido

BAY ESTEVE ANA ISABEL ****4647S Admitido

BLESA PART AMPARO ****9766X Admitido

BRINES SIREROL AGUSTINA I. ****6089J Admitido

CANTERA TORRANO DANIEL ****9482L Admitido

CANTO BLASCO EDUARDO ****8765H Admitido

FERNÁNDEZ GARCÍA MARIA EUGENIA ****4580A Admitido

FERRÁNDEZ GUILLO ALMUDENA ****1930D Admitido

GALINDO CASANOVA ROSA ANDREA ****7251L Admitido

GARCÍA MAS RAÚL SALVADOR ****9125M Admitido

GUTIÉRREZ VALLÉS AMANDA ****8698M Admitido

JUAN DORADO MARIA VICTORIA ****0127C Admitido

LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA ****8175V Admitido

LLOPIS MARTÍNEZ MARÍA DEL CARMEN ****2338N Admitido

MANCEBO GÓMEZ ESTHER ****8200S Admitido

MANZANO MARTÍNEZ CAROLINA ****3492V Admitido

MARONDA RUIZ PABLO JOSÉ ****5381D Admitido

MARTÍNEZ SERENA PATRICIA ****2206H Admitido

MOLINA BENEYTO PATRICIA ****9979C Admitido

MONTORO CERVERÓ MARÍA ANGELES ****1614B Admitido

MONTORO RUIZ ANDRES ****4745V Admitido

MURILLO ORIENT FRANCISCO J. ****9908P Admitido

PARDO GARCÍA OSCAR ****0575C Admitido

PASTOR SOLAZ ROSALIA ****0628N Admitido

PÉREZ PELLICER CRISTINA MARÍA ****5783B Admitido

PERIS RIVERA ALBA LORETO ****7433S Admitido



PUENTE PEÑA ROSA JANETH ****1389V Admitido

PUIGMOLTÓ FERRER GEMMA ****3908H Admitido

RICO FERNÁNDEZ MARÍA CONSUELO ****0355Z Admitido

RODA GARCÍA REBECA ****7070T Admitido

ROMERO MÁÑEZ MARGARITA ****9743W Admitido

SANCHO FERRER IRENE ****6155N Admitido

SAURA ALBERDI ELENA ****2379Y Admitido

SOLIVA PARADIS SONIA ****7400K Admitido

TRAVER ROS MONICA ****8704E Admitido

VILAR ALICART GISELA ****4700D Admitido

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

ANTÓN TERRÉS MARÍA TRINIDAD ****8085B No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de 
participación.

BERTO MAÑO MARÍA DOLORES ****7876C No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

BRAULIO SÁNCHEZ MARÍA DESAMPARADOS ****0074L No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de 
participación.

CALVO DE LA FUENTE RAQUEL ****0700B No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de 
participación.

CANO ORTIZ BEATRIZ ****8800R No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

CUADRADO SANTACRUZ MARÍA NADIA ****0302J No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. No justifica 
el abono de la tasa de participación.

CUENCA PÉREZ VICTORIA ****6292Q No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

DÍAZ GALINDO CARIDAD ****2380B No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

GARCÍA ALCOCER MARÍA DEL PILAR ****4420P No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GARCÍA SÁNCHEZ MARÍA INMACULADA ****4031C No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GIMÉNEZ ORTEGA NATALIA ****9340J No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

HUERTA GONZÁLEZ ROSA ANA ****1850A No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

LLORENS LLAVATA LAURA ****2283T No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

MARTORELL LEIVA LAURA ****1997R No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

MONERRIS MICÓ ROSALIA ****7087A No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

PÉREZ GUAITA CARMEN ****4171A No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

SIMO CIFUENTES YOLANDA ****9055Q No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

SORIANO LLUIS JAIME ****2035A No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

VERGAZ GALLEGO MARÍA PILAR ****0373L No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

4. Categoría Técnico/a medio de relaciones laborales

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ALANDETE FLOR PATRICIA ****2502P Admitido

AMOROS MARCO MARÍA ANGELES 
SOLEDAD ****2031Q Admitido

ARACIL REY MARÍA MERCEDES ****1244D Admitido

ARGUISUELAS CANO RAQUEL ****6666W Admitido

BLASCO GONZÁLEZ MONTSERRAT ****4257T Admitido

BOHIGAS ESTELA MARTA ****4096V Admitido

CERVERA CALATAYUD LAURA ****2330J Admitido

CHULIÁ GARCÍA MARIA ****9688X Admitido



CUTILLAS SEMPERE JOSÉ ****9077D Admitido

DOMINGO DEBON ROCIO ****1181A Admitido

FERRANDO VERCHER ANTONI ****6053S Admitido

GARCÍA CASTILLO CARMEN MARÍA ****1160F Admitido

GARCÍA DEL POZO CASTELLÓ INÉS ****7342K Admitido

GARCÍA PEÑARANDA ENCARNACIÓN ****3059Z Admitido

GARCÍA-LEONARDO TOBARRA JULIO CÉSAR ****1598C Admitido

GÓMEZ JIMÉNEZ PAULINA ****4158X Admitido

GÓMEZ MANZANEDA NIEVES ****6466Y Admitido

GRAU PARDO JOSÉ ****9625M Admitido

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admitido

JUAN DORADO MARÍA VICTORIA ****0127C Admitido

LLOPIS MARTINEZ MARÍA DEL CARMEN ****2338N Admitido

LLORENS LLAVATA LAURA ****2283T Admitido

LÓPEZ MORALES MARÍA DEL PILAR ****1497Y Admitido

HERNÁNDEZ MARCOS MARÍA ANGELES ****7582D Admitido

MARTÍNEZ HERNÁNDEZ VICTORIA ****8307Z Admitido

MARTÍNEZ SAEZ JOSÉ ****6429G Admitido

MARTÍNEZ SERENA PATRICIA ****2206H Admitido

MARTORELL PLÀ MARIA ESTHER ****1223P Admitido

MURILLO ORIENT FRANCISCO J. ****9908P Admitido

PARDO GARCÍA ÓSCAR ****0575C Admitido

PEÑALVER APARICIO MARÍA DE LOS LLANOS ****0523W Admitido

PÉREZ PIA JOSÉ RAIMUNDO ****4687T Admitido

PUENTE PEÑA ROSA JANETH ****1389V Admitido

PUERTO GIL CRISTINA ****4370V Admitido

SANCHO CARPENA FRANCISCO JAVIER ****8977R Admitido

SANCHO FERRER IRENE ****6155N Admitido

SANSALONI LLORCA FRANCISCO ****1494E Admitido

SERRA COSTA M.ª ANGELES ****2614Z Admitido

SIMO CIFUENTES YOLANDA ****9055Q Admitido

SOLIVA PARADIS SONIA ****7400K Admitido

TOVAR GARCÍA PAU ****4017R Admitido

VERGAZ GALLEGO MARÍA PILAR ****0373L Admitido

VILLAMAYOR GUINART ANA MARÍA ****5122N Admitido

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

ANTÓN TERRÉS MARÍA TRINIDAD ****8085B No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de 
participación.

DOLZ GARRIDO AMPARO ****3826X No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

FERRÁNDEZ GUILLO ALMUDENA ****1930D No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

FERRANDEZ MARTÍNEZ MARÍA CARMEN ****3017K No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de 
participación.

GIMÉNEZ ALARCÓN CARMEN ****2112R No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

RAMIS GINESTA ESTER ****2926R No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

ROBREDO BALLESTEROS MARÍA PILAR ****4680H No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.



5. Categoría Terapeuta ocupacional

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ALFONSO LAMPREA MARÍA ESPERANZA ****4688L Admitido

ANGULO GARCÍA ALBA ****2296J Admitido

ARJONA VIDAL CRISTINA ****4235X Admitido

BENAVENT AYALA MARTA ****3823M Admitido

BERNABÉ GARCÍA BEGOÑA ****3388C Admitido

BONETE SEGARRA MÓNICA ****8889X Admitido

CALABUIG LARREA LAURA ****5192Z Admitido

CALABUIG SÁNCHEZ INÉS ****7130B Admitido

CASAÑA ESCRICHE EMPAR ****1935S Admitido

CERDÁN ARAGÓN PAULA ****3460N Admitido

CLIMENT LLINARES SILVIA ****7611A Admitido

DE LA RICA MARTÍNEZ IRENE ****7887D Admitido

DOMINGO VILA RAQUEL ****4798Z Admitido

ELTORO BLASCO TAYSA PILAR ****8559L Admitido

ESCRIVA CLAR BENJAMIN ****8143K Admitido

ESCUDERO COLLADO MARÍA ****5241R Admitido

ESPÍ SELFA DÉBORA MARÍA ****9088K Admitido

FERNÁNDEZ MIRALLES ANDREA ****7078D Admitido

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARÍA CARMEN ****0284P Admitido

FERRERO VILLALBA MÓNICA ****8324B Admitido

GARCÍA MARÍN ESTER ****6039E Admitido

GÓMEZ GONZÁLEZ CELIA ****1702K Admitido

GÓMEZ LOZANO MARTA ****3914E Admitido

GÓMEZ MARCO ÚRSULA ****3286X Admitido

GONZALEZ CUENCA CAROLINA ****7713T Admitido

GONZÁLEZ PÉREZ MARÍA DE LAS VIRTUDES ****4493A Admitido

GOZÁLVEZ PÉREZ TERESA ****5370A Admitido

GRAU GARCÍA ANTONIO ****4224M Admitido

GUIRADO MARTOS ÁNGELA ****9316B Admitido

HERNÁNDEZ NAVARRO ARACELI ****3465E Admitido

JORDA VILAPLANA ESTELA ****4354H Admitido

JUAN PERIS ANA ****6493S Admitido

LACÁRCEL MARTÍNEZ JUDITH ****4604T Admitido

LARIO GARCÍA MARÍA CRUZ ****5114H Admitido

LÓPEZ CARRASCO ALBA ****2964E Admitido

MASEGOSO DE SAN MIGUEL ANDREA ****6339F Admitido

MIRANZO JAÉN MARINA ****9567M Admitido

MORALES JUAN ANA ISABEL ****8113Z Admitido

MORÓN AROCAS JUAN MIGUEL ****0387D Admitido

NAVARRO IBORRA EVA MARÍA ****7547G Admitido

ORTS CORTÉS LAURA ****7233J Admitido

PARDOS JIMÉNEZ MARÍA MAGDALENA ****9425G Admitido

PASCUAL PÉREZ SARA ****6396D Admitido

PÉREZ JUAN JOSEFA ****3349M Admitido

RAMÓN DART ANTONIO VICENTE ****1590M Admitido



ROVIRA FERNÁNDEZ-MONZÓN BEATRIZ ****5734S Admitido

RUIPEREZ MARTÍNEZ AIDA ****3825E Admitido

SALIRROSAS GARRIDO WENDY ESPERIA ****7758B Admitido

SÁNCHEZ MARTÍN ARACELI ****8436J Admitido

SÁNCHEZ ORTIZ ÁNGELES ****4213S Admitido

SÁNCHEZ PERALES ROCÍO ****0851S Admitido

SÁNCHEZ RECUENCO PAULA ****0877L Admitido

SÁNCHEZ RUZ IRENE ****3069K Admitido

SILVA MARAMBIO CAROLINA BEATRIZ ****9984R Admitido

SOLANO TRULLENQUE LUIS ****0803M Admitido

TORREGROSA RODRIGUEZ ROCIO ****4466C Admitido

TORRÓ MARSET MARIA ****3135H Admitido

VALDES SIRVENT MIRIAM INMACULADA ****4668L Admitido

VARGAS BELTRAN LUZ MARÍA ****3308W Admitido

VIDAL SOLSONA ANA ****2091F Admitido

ZAMORA NAVARRO SOLEDAD ****5988R Admitido

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

CORDUS CRISTIÁN ****8342D No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. No justifica 
el abono de la tasa de participación.

FAYOS GARCIA SILVIA ****5680D No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GARCÍA SÁNCHEZ CECILIA ****5523H No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GARCÍA APARICIO JOSÉ BERNARDO ****2548V No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GARCÍA SAEZ ANA ****7362Y No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GIMÉNEZ ALARCÓN CARMEN ****2112R No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GOLFE TORMOS MARÍA AMPARO ****3046X No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GRACIA VESGA MIGUEL ANGEL ****7703N No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

IZQUIERDO DOLZ LORENA ****7925P No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de 
participación.

JARGA JUAN MARÍA ****1767M No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

LARRODA QUINTANILLA MARIA JESUS ****8635X No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

LLORENS GARCÍA MARÍA CONSUELO ****1195B No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

MOLLÁ AGUADO RAMÓN ANTONIO ****5218E No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

MONZO COSTA MARÍA DEL MAR ****7142E No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

MORELLA AÑON MONICA ****9365J No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

MUÑOZ HERRERO SOL ****9217D No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

ORTEGA DÍAZ ESTHER ****1148M No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

PASTOR HIDALGO ROCIO ****5286A No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

PÉREZ SANCHO YAGO ****3333C No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

RAMIRO MUÑOZ JUANA MARIA ****2753E No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

ROIG AVIA TERESA ****2973V No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

SALA FERRANDIZ MARINA ****6409Y No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

SEGUI MARTI LAURA ****5781H No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

URIOS LLUCH MARÍA JOSÉ ****2308Q No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

YNAT PLA MIREIA ISABEL ****0200J No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.



6. Categoría Trabajador/a social

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ABELLA OLAYA EVA ****1942C Admitido

AGUILERA DE MAYA ISABEL MARIA ****2917J Admitido

AGULLÓ AMORÓS VICENTE ****1115C Admitido

ALARCON ABIETAR MIRIAM ****4719S Admitido

ALBERT MUÑOZ ROSA ****6747P Admitido

ALBERT GANDIA MARIA PILAR ****9372Z Admitido

ALCARAZ AMORÓS ANDREA ****3663D Admitido

ALFARO DEBON SOLEDAD ****8668T Admitido

ALIAGA CARDONA NEREA ****2578P Admitido

ALMENAR SERRANO SARAY ****1063H Admitido

ALONSO MUÑOZ ELENA ****5579X Admitido

ALÓS CORRECHER AURORA ****5071A Admitido

ÁLVAREZ BÁGUENA MARÍA ****3051G Admitido

AMO CALABUIG INÉS ****4288K Admitido

ANDREU MARTÍN CELIA ****1487A Admitido

ANDREU PEREZ MARIA BEGOÑA ****6537T Admitido

ARAGÓN GARCÍA ESTHER ****7343X Admitido

AROCA DE LA PEÑA LAURA ****7433N Admitido

ASIN CANOVAS LAURA ****2540D Admitido

BAEZA BALLESTEROS MARIA VICTORIA ****8256D Admitido

BARBER LAZARO MARIA DEL MAR ****0388Z Admitido

BARBERÁ ESPLUGUES SILVIA ****1846P Admitido

BARBERÁ VALOR M.ª JUDITH ****0094M Admitido

BARRACHINA BERTA ****8682C Admitido

BELLVER BONONAD ANA MARIA ****4785K Admitido

BENAVENT LLOPIS ROBERTO ****2954C Admitido

BENEDICTO LAPARRA EMPAR ****0651M Admitido

BERLANGA GARCÍA AZAHARA REBECA ****5026M Admitido

BLASCO CALDERÓN MARIA PENÈLOPE ****8230Z Admitido

BLASCO VELASCO LAURA ****4442X Admitido

BOIX ADELL ROSARIO ****6193B Admitido

BONET TAMARIT MARIA ****2589P Admitido

BOSCH PRATS AFRICA ****9507R Admitido

BOTET PALAO MAR ****1765N Admitido

BOU HIDALGO PALOMA ****3706W Admitido

BRAVO ALBERT PATRICIA ****1005B Admitido

BRAVO MORALES ESTHER ****5963M Admitido

BUJALANCE TORRES INMACULADA ****9396Y Admitido

BURGUET CARRIÓ ÁFRICA ****1848B Admitido

CABO DIAGO MAR ****7834N Admitido

CALPENA MARTINEZ ASUNCION ****4498F Admitido

CALVO GARCIA PATRICIA ****1420V Admitido

CAMPILLO ALPERA GLORIA MARÍA ****6326R Admitido

CAMPOS CARBONELL MELEA ****8054T Admitido

CANET GARIBO PAULA ****4645X Admitido



CANO MARTINEZ ADRIANA ****1997K Admitido

CANTERO AMOROS MARIA JOSE ****3456G Admitido

CARLOS DARDALLO CRISTINA ****3931W Admitido

CARMONA RUIZ ANA ****9174J Admitido

CARRASCOSA GARCIA ANA ISABEL ****1611Y Admitido

CARRASCOSA GARCÍA NOELIA ****1379G Admitido

CARRILLO ALVAREZ BEATRIZ ****5453T Admitido

CARTAGENA MÁS ROSA M.ª ****9266Q Admitido

CASANOVA DUVAL JAVIER ****2288B Admitido

CASANOVA GANDIA MARIA ISABEL ****6366Y Admitido

CASARES GONZALEZ ESTER ****5301W Admitido

CASTAÑO RODRÍGUEZ FRANCISCO ANTONIO ****2176V Admitido

CASTELLS FERRER ISABEL ****6397B Admitido

CERDÀ SANCHIS MARIEN ****2454P Admitido

CERRILLO LUJAN CLAUDIA ****4228A Admitido

CHACOPINO MORANT MARÍA ****4439H Admitido

COLLADO ÚBEDA PURIFICACIÓN ****1052W Admitido

CONCEPCIÓN HARO ESTER ****3175H Admitido

CORTS FERRER ELENA ****0464Z Admitido

COSTA MIRAVET ANDREA ****1580S Admitido

CRESPO LLOPIS JOSE JAVIER ****8197R Admitido

CRUZ REQUENA PENELOPE ****1227F Admitido

DAUDÉN ZAERA JULIA ****5893A Admitido

DE LA CRUZ CASAS RAQUEL ****7799V Admitido

DE LA FUENTE SANTOR MIGUEL ÁNGEL ****6131V Admitido

DEL MORAL PAVON NOEMÍ ****4418G Admitido

DEL POZO MORILLO MARÍA AMPARO ****6066Q Admitido

DEVIS ARGENTE NOELIA ****5851J Admitido

DIAZ CERVERA NURIA ****6804T Admitido

DOMENECH CLIMENT ESTHER ****0774B Admitido

DONA PLA MANUEL ****5870T Admitido

DOÑATE ROCHERA MARTA ****5963R Admitido

ESCRICHE ANDRES SHEILA ****4453N Admitido

ESCRICHE LLACER PILAR ****9781N Admitido

ESPI PASTOR SUSANA ****9639N Admitido

ESTEVE BOSCH ESTER ****4422K Admitido

ESTUPIÑA ORTELLS MARTA ****1073F Admitido

FABREGAT SEGURA LORENA ****8001K Admitido

FALCÓ ALMENDRO ANDREA ****6210T Admitido

FELIPE GALLARDO MARIA AMPARO ****9554R Admitido

FERNÁNDEZ GARCÍA LUCIA ****6695Q Admitido

FERNANDEZ RAMOS MERCEDES ****2353R Admitido

FERNANDEZ TORREGROSA MARIA ISABEL ****7776S Admitido

FERRI GANDÍA TRINIDAD ****1102Q Admitido

FIBLA LÓPEZ ALEJANDRA ****2587B Admitido

FLORES MEDINA MATILDE ****6925Y Admitido

FOLGUERA RESURRECCION MARIA CRISTINA ****4208D Admitido

FRANCHINO GEORGINA MARA ****8312G Admitido

FRESNEDA PALLARES ISABEL ****9367Q Admitido

FUENTES SEMPERE LUCIA ****0435B Admitido



FUERTES GUILLÉN VANESSA ****2306G Admitido

GALLEN DOSDA CRISTINA ****8134T Admitido

GAONA MARTINEZ BEGOÑA ****2455N Admitido

GARCÍA HERVAS SILVIA ****5908S Admitido

GARCÍA ASENSIO SILVIA ****7829J Admitido

GARCIA CARMONA ANA ****4481Y Admitido

GARCIA DE HARO INES MARIA ****8569B Admitido

GARCIA FOS JOSEFA PILAR ****1087S Admitido

GARCIA LUJAN ORISTELA ****9927G Admitido

GARCIA MARTINEZ PAULA ****2974K Admitido

GARCIA MARTINEZ VICTOR ****9179C Admitido

GARCIA PERAL TANIA ****0769B Admitido

GAVIRA OCHANDO SARA ****3829Q Admitido

GIL PUIG RAQUEL ****0025J Admitido

GIMÉNEZ CAPILLA PATRICIA ****2175N Admitido

GIMENO IGUAL MAR ****5064L Admitido

GIMENO PALANCA REBECA ****5272P Admitido

GIMENO PIÑA SALOMÉ ****4919F Admitido

GIMENO ROMERO LIDIA ****4107B Admitido

GINESTAR GINESTAR FATIMA ****4347Y Admitido

GIRONA CAMPOS M.ª CLOTILDE ****4103B Admitido

GISBERT PÉREZ M.ª PILAR ****8333T Admitido

GISBERT TECLES PAULA ****5868L Admitido

GOLOVACH GOLOVACH VIKTORIYA ****0261N Admitido

GÓMEZ BARCELÓ PASCUAL ****7841Z Admitido

GÓMEZ SEGARRA CLARA M.ª ****2408Y Admitido

GONZAGA CASERO NATALIA ****6280S Admitido

GONZÁLES GARABOTE LORENA BEATRIZ ****7341W Admitido

GONZALEZ BOHIGAS EVA ****9695G Admitido

GONZALEZ ESTRUCH CARLA ****8526R Admitido

GONZÁLEZ PÉREZ DIMAS ****2459M Admitido

GREGORI MOLIÓ LAIA ****4022M Admitido

GUTIÉRREZ CARREÑO PATRICIA ****8307V Admitido

HERCULES DE SOLAS CARDEÑA MERCEDES ****5349J Admitido

HERNANDEZ DOMENECH JOSE MANUEL ****1244G Admitido

HERNANDEZ MARTINEZ ANTONIO MANUEL ****7271B Admitido

HERNÁNDEZ PÉREZ CERES ****4348E Admitido

HERNÁNDEZ RÓDENAS EVA ****3034H Admitido

HERRERA HERRERA MARIA ISABEL ****1320T Admitido

HERRERO VÉLEZ NELIA ****4457C Admitido

IBAÑEZ SAIZ SONIA ****2217C Admitido

IBORRA CANDELA MERCÉ ****8376S Admitido

IGUAL MARTINEZ DIEGO ****1296L Admitido

IÑIGO MARTÍNEZ BLANCA ****1919E Admitido

IVANCO BOLUDA ELENA ****3161K Admitido

IVORRA SÁNCHEZ IRENE ****4990E Admitido

JIMENEZ GALLEGO CRISTINA ****6502L Admitido

JIMÉNEZ GARCÍA MARÍA DOLORES ****6474F Admitido

JOVER LLACER SALVADOR ****7460R Admitido

JURADO LÓPEZ ROSARIO ****3667C Admitido



LEDO CABALLERO LOURDES ****5072B Admitido

LEGUA AGUILAR MARIA MERCE ****9889D Admitido

LLOPIS SANTAMARIA CLARA ****3953S Admitido

LLORENS ESTEVE M. CARMEN ****1640Z Admitido

LLORENS NAVARRO INÉS ****6587Q Admitido

LÓPEZ BOSCH CAROLINA ****2684K Admitido

LÓPEZ HUERTA M.ª JOSÉ ****8783H Admitido

LÓPEZ MAESTRO MARTA ****8951G Admitido

LÓPEZ MARTINEZ FRANCISCA ****9896M Admitido

LÓPEZ MOMPÓ SARA ****5659F Admitido

LÓPEZ SÁNCHEZ ISABEL ****7207L Admitido

LUNA LLEDÓ SILVIA ****8550V Admitido

MAIER VERA ****8664M Admitido

MANRIQUE MARTOS M.ª ELÍSABETH ****6563B Admitido

MANZANEQUE VENDRELL BERTA ****9970Z Admitido

MANZANO MARTÍNEZ CAROLINA ****3492V Admitido

MARÍN BARBA EVA ****2457H Admitido

MARÍN RODRÍGUEZ ELENA ****9376Z Admitido

MAROTO DELGADO OLGA ****9049J Admitido

MÁRQUEZ GARCÍA JUSTA VALENTINA ****1993M Admitido

MARTINEZ BAENA CELIA ****2721F Admitido

MARTÍNEZ BERTOMEU VICENTE ****8528F Admitido

MARTINEZ CABALLERO ROSARIO ****7503F Admitido

MARTÍNEZ CALATAYUD HELENA ****9148G Admitido

MARTINEZ INFANTE LAURA TERESA ****5862T Admitido

MARTINEZ RAMOS LORENA ****4730T Admitido

MARTINEZ VILLACAÑAS CRISTINA ****1053G Admitido

MARTORELL GÓMEZ CARMEN MERCEDES ****7274Q Admitido

MAS RAMOS RAQUEL ****1001W Admitido

MAS DENIA SILVIA ROSA ****3303Z Admitido

MEDINA BANDERAS INMACULADA ****7984X Admitido

MELENDEZ LAZARO JESUS ****0231D Admitido

MENDIETA SUÁREZ ANA ISABEL ****4153P Admitido

MENDIZÁBAL GARCÍA. M.ª ÁNGELES ****4991S Admitido

MESAS ALCAÑIZ JESICA ****3682R Admitido

MEZQUIDA CASAL VIOLETA ****0593E Admitido

MIGUEL AGUADO SARA ****1996J Admitido

MIRA SEMPERE ARNAU ****2355Z Admitido

MIRALLES SÁNCHEZ ASUNCIÓN ****6839V Admitido

MOLINA LAFUENTE MARIA PILAR ****7216Z Admitido

MOLINOS HUESO JESSICA ****5850D Admitido

MOLLA IBÁÑEZ SANDRA ****8669H Admitido

MONTES GISBERT ROSA MARÍA ****7746Q Admitido

MONTES MORA CELIA ****8130D Admitido

MONTIEL IVARS DIANA ****3007T Admitido

MORALES JUSTICIA NIEVES ****5054V Admitido

MORATA NAVARRO EVA ****9412Q Admitido

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admitido

MORENO GABALDON SILVIA ****3489X Admitido

MORENO LÓPEZ FRANCISCO JAVIER ****2211W Admitido



MUÑOZ CABALLERO JUAN MIGUEL ****6155K Admitido

MUÑOZ RIBERA MARÍA ÁNGELES ****6168J Admitido

MURCIA GARCIA ALBA ANA ****7228Q Admitido

MANUEL NARANJO JÚLIA ****0335H Admitido

NARBONA IRANZO ANGELA ****8683N Admitido

NARCIZO BELLOTA LOURDES ****4514K Admitido

NAVARRO ALONSO YASMINA ****8539Q Admitido

NAVARRO DIEZ MARIA JUSTINA ****7151G Admitido

NAVARRO IBORRA MÓNICA ****4967D Admitido

NAVARRO JUAN ISABEL ****7543F Admitido

NAVARRO VIDAL ÀNGELA ****2519D Admitido

NOVA REDONDO MIRIAM ****8698L Admitido

NUÑEZ CARMONA NEREA ****8280D Admitido

NÚÑEZ FERNÁNDEZ ALICIA ****2369E Admitido

OBIOL BELLES ANA ****5930Y Admitido

OCAÑA GOMEZ INMACULADA ****9242L Admitido

OCAÑA LOPEZ ANA ****5643S Admitido

OCHANDO MORENO MARTA ****1335N Admitido

OLIVARES GALDEANO IRISH ****9041B Admitido

ONTENIENTE PÉREZ ESTER ****8818C Admitido

OROZCO FERNANDEZ PAULA ****4373P Admitido

ORTEGA TORRES JENIFER ****2973E Admitido

ORTÍ SALINAS LIDIA ****5676Q Admitido

ORTIZ VIVES IVANA ****0338X Admitido

PALANQUES MENDOZA SONIA ****1802T Admitido

PALAU VICENT ISABEL ****6664D Admitido

PARDO HERNANDEZ LUCIA ****6562S Admitido

PARDO MARTINEZ FRANCISCO ****2196Z Admitido

PARRA RUIZ TANIA ****8760Z Admitido

PASTOR BUADES JAVIER ****1445Q Admitido

PEINADO PEINADO BEATRIZ ****5681M Admitido

PEIRÓ AÑARCÓN LAURA ****6392H Admitido

PÉREZ ALBALATE MARIA TERESA ****5518J Admitido

PÉREZ ARNAIZ M.ª CARMEN ****3481J Admitido

PEREZ CONTRERAS PAOLA ****7483R Admitido

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admitido

PÉREZ OLMO CRISTINA ****5883J Admitido

PÉREZ PÉREZ M AMPARO ****8779X Admitido

PÉREZ ROMERO SUSANA ****5839M Admitido

PÉREZ SÁNCHEZ MARIA ANGELES ****0925D Admitido

PERIS CALATRAVA RAQUEL ****9381G Admitido

PERIS IVARS ANA ****7960Z Admitido

PIERA JUAN CONCEPCIÓN ****6074K Admitido

PITARCH GIL LUCIA ****9058R Admitido

PRADES BADENES MARIA ****9948A Admitido

QUILEZ VINUESA MARTA ****9574T Admitido

RAGA ROSALENY MARIA DE LAS 
MERCEDES ****2060S Admitido

RAUSELL RUIZ CAROLINA ****4731F Admitido

REDÓ SANAHUJA ASELA ****8065X Admitido

REGAL MARTÍNEZ VIRGINIA ****6761C Admitido



REOLID LORENZO VANESSA ****0815T Admitido

REQUENA VALIENTE PATRICIA ****4213L Admitido

RIBE PPROSER SANDRA ****5163K Admitido

RIBERA CANÓS BEATRIZ ****0313G Admitido

RICOLFE SORS VERÓNICA ****8789Y Admitido

ROBLES GARCÍA SILVIA ****7814H Admitido

ROBLES GARCÍA NURIA ****7812Q Admitido

RODA ALCÁNTARA MAGDALENA ****3243G Admitido

RODRIGUEZ DIAZ ANABEL ****2742X Admitido

RODRIGUEZ MARTINEZ ISABEL ****6550F Admitido

RODRIGUEZ VICIANO MARIA DOLORES ****4427W Admitido

ROIG SÁNCHEZ SILVIA ****0290C Admitido

ROLDAN BORONAT CESAR ****1942A Admitido

ROMÁN-TOLEDO LÓPEZ BÁRBARA ****9517P Admitido

RUBERT MIRALLES ISABEL ****0652J Admitido

RUBERT RUBIO JUDITH ****3546M Admitido

RUBIDO GONZALEZ VICTORIA ****7876J Admitido

RUBIO VALDERREY MIREIA ****6023R Admitido

RUIZ FERNÁNDEZ AMAIA ****2317E Admitido

RUIZ GARCIA AMPARO ****4965F Admitido

RUIZ GOMEZ VIRTUDES ****1136V Admitido

RUIZ I ALONSO MANEL ****9039F Admitido

RUIZ ORERO SILVIA ****3711E Admitido

SAEZ ORTEGA RAQUEL ****3564K Admitido

SAMPER OLIVARES MARÍA PÍA ****8908F Admitido

SÁNCHEZ ORDOÑEZ IRIS ****0106H Admitido

SÁNCHEZ CERVERA MARIA DEL CARMEN ****8632Q Admitido

SÁNCHEZ MEJÍAS ALEJANDRA ****4427V Admitido

SÁNCHEZ ROJO ROSA ****9848X Admitido

SANCHIS ESCRIVÀ SARA ****8556A Admitido

SANCHIS RODA PAU ****9561A Admitido

SANCHIZ APARICIO AIDA ****9510G Admitido

SANCHO FABRA PURIFICACIÓN ****3851C Admitido

SANTOYO VALLS MARIA AMPARO ****2801Y Admitido

SANZ ABIA TEÓFILA ****3211C Admitido

SEGARRA NAVAS MARTA ****7283X Admitido

SEGURA CASTR SILVIA ****3414Z Admitido

SEGURA LOPEZ CRISTINA ANTONIA ****2956V Admitido

SERRANO MUÑOZ LETICIA ****2951H Admitido

SERRANO VIEJO RAQUEL ****0835C Admitido

SIGNES SEGUI CLARA ****9925Y Admitido

SOLER GAJA ISABEL ****7096N Admitido

SORIA CECILIA LAURA ****5280X Admitido

SOTO BEDATE MIGUEL ****8777R Admitido

TAPIA GONZALEZ ALEJANDRA ****4282E Admitido

TEJEDOR CARRASCO MANUELA ****3700T Admitido

TORIBIO FAUBEL MARÍA DEL CARMEN ****3991S Admitido

TORRES CORTINA ANDREA ****8914T Admitido

TORRES MERINO MERCEDES ****8552G Admitido

TORTOSA ESTEVE MARIA PILAR ****9081A Admitido



TORTOSA GRANERO M DOLORES ****4306W Admitido

VÁZQUEZ CORBATÓN ENRIQUE ****3899A Admitido

VESCAN NASC LENUTA ADRIANA ****7507R Admitido

VICENT MASSA ROSA MARIA ****8995X Admitido

VIDAL ALONSO MARIA FRANCISCA ****1436Z Admitido

VIDAL BARRACHINA MONTSERRAT ****5636B Admitido

VILA RODRIGUEZ CAROLINA ****1105A Admitido

VILAR LORENTE AMPARO ****0088M Admitido

VILAR LUIS MARIA INMACULADA ****0687C Admitido

VILLA MARTINEZ GISELA ****0328Y Admitido

VILLENA MERINO MARIA ****5860Q Admitido

YUSTE CASTAÑO SOFÍA ****9510C Admitido

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

ALVEZ OROZCO ALMUDENA ****7271F No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

BENITO GONZÁLEZ MARÍA ****5485D No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

CATALUÑA GARCIA JUDIT ****3716L No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

CIRIPAN MIRELA ****2267C No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. No justifica 
el abono de la tasa de participación.

CRUZ GARCÍA JOAQUÍN ANDRÉS ****9524T No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de 
participación.

ESPINOSA GARCÍA AMPARO ****0826G No admitido
No adjunta DNI/NIE/pasaporte/Documento acreditativo 
de nacionalidad. No justifica el abono de la tasa de 
participación.

FABABÚ JAIME LORENA ****3887S No admitido No justifica el motivo de bonificación de la tasa de 
participación.

FARINÓS PÉREZ ANA MARIA ****6511E No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

GARCÍA GARCÍA ALINA ****6672N No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

GARCÍA GARCÍA MARIA LETICIA ****0627W No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

GIMÉNEZ ALARCÓN CARMEN ****2112R No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

LAIZ PLATTE LAURA ****1434W No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

LLAVATA SALAVERT MARIA REGINA ****3734D No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

MONTOLIO PÉREZ JESSICA ****9750K No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

MORATALLA NAVARRO LEONOR ****4359H No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. No justifica 
el motivo de bonificación de la tasa de participación.

ORDUÑA SOBRINO FRANCISCO JAVIER ****4764X No admitido No aporta el modelo de tasa de derechos de participación. 
No justifica el abono de la tasa de participación.

PONS CALABUIG ANAIS ****2977G No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

RECHE SEGARRA CLARA ****3612A No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

REVERTE PINTO NORA ****4879K No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

ROMERO ESCOLANO BELEN ASUNCION ****3276K No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto.

RUBIO BODÍ MAITE ****6804V No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

SAIZ PAÑOS PILAR ****5159W No admitido No adjunta titulación requerida para el puesto. No justifica 
el abono de la tasa de participación.

SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARÍA ****7590S No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

SANTAMARÍA CARRILLO YOLANDA ****6049L No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.

YAGUE VALDES BEATRIZ ****1777V No admitido No justifica el abono de la tasa de participación.


		2024-04-11T13:26:40+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




